RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon

Data: 2021-05-15
Miejsce: Gdansk
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 KOZA DAMIAN 3077
2 JOSKOWSKI MAREK 3201 AGENTY KASZUBSKIE
3 JOSKOWSKI LUCJAN 3200 AGENTY KASZUBSKIE
4 SELABASZEWSKI KAMIL 3025 HARPAGAN BEAST
5 TRZECIAK ADRIAN 3190
6 ZAWADZKI JAKUB 3198
7 OSINSKI BARTOSZ 3391
8 KWIATKOWSKI TOMASZ 3001 BIEGUN OCR TEAM
9 TUROWSKI PIOTR 3295
10 FIGURA JAKUB 3273
11 RYBICKI MARCIN 3092
12 KREGIELSKI BARTOSZ 3078
13 SZLEZAK MATEUSZ 3095
14 KIELA MICHAL 3170
15 NOWAK PIOTR 3355
16 ZAREBA ROBERT 3197
17 ZAREBA ADAM 3196
18 WLAZLOWSKI RAFAL 3378
19 WASIEWICZ MICHAL 3377
20 HAPKA FILIP 3276
21 FROZYNA MICHAL 3162
22 SYMONOWICZ ADAM 3094
23 NIEDZIELA SEBASTIAN 3024 HARPAGAN BEAST
24 POLUS PIOTR PETER 3036 POWER TRAINING
25 TREDA CEZARY 3113 JANUSZE BUDOWNICTWA
26 WOZNIAK MARCIN 3102
27 KREFTA TOMASZ 3284
28 SKOWRONSKI ANDRZEJ 3291
29 LACHMACKI MICHAL 3287
30 DUSZCZAK BARTOSZ 3016 EKIPA Z OGORKA!
31 JEZIORSKI MARCIN 3071
32 CZUBALA JAKUB 3015 EKIPA Z OGORKA!
33 KORALEWSKI BARTEK 3280
34 WIELGOCKI MARCIN 3388
35 SOBCZYK MICHAL 3292
36 JASTROWSKI KAMIL 3339
37 SZWAJKOWSKI KAROL 3369
38 SEOWIK MARCIN 3185
39 KOSCIANEK MAREK 3074
40 KOSCIANEK IZABELA 3073
41 POPIOLEK PIOTR 3362
42 KEPA AGATA 3169

IHTELHGEHNTHE
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ZawWoDY SPORTOWE

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
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32
33
34
35

)
-~

M9
M 10
M11
M12

M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31

M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39

K1
M 40
K2

21:00
21:30
21:30
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00

21:30
21:30
21:00
21:00

21:00
21:15
21:45
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00

21:00
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:15
21:00

21:00
21:45
21:15

Netto
00:46:56.90
00:50:54.90
00:51:57.20
00:55:15.55
00:56:00.10
00:56:00.25
00:56:03.05
00:56:55.75

00:57:04.15
00:57:31.75
00:58:00.20
00:59:44.25

01:00:11.95
01:00:15.35
01:00:39.80
01:00:55.90
01:00:56.15
01:01:29.00
01:01:30.25
01:02:15.45
01:03:05.85
01:03:12.30
01:03:42.35
01:03:45.20
01:04:05.40
01:04:26.15
01:04:31.30
01:04:37.45
01:04:51.70
01:06:13.95
01:06:24.10

01:06:25.55
01:06:30.40
01:06:32.25
01:06:34.55
01:06:44.40
01:06:46.35
01:06:46.85
01:06:47.15

01:06:50.70
01:06:56.85
01:07:02.55

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:46:56.90
00:50:54.90
00:51:57.20
00:55:15.55
00:56:00.10
00:56:00.25
00:56:03.05
00:56:55.75

00:57:04.15
00:57:31.75
00:58:00.20
00:59:44.25

01:00:11.95
01:00:15.35
01:00:39.80
01:00:55.90
01:00:56.15
01:01:29.00
01:01:30.25
01:02:15.45
01:03:05.85
01:03:12.30
01:03:42.35
01:03:45.20
01:04:05.40
01:04:26.15
01:04:31.30
01:04:37.45
01:04:51.70
01:06:13.95
01:06:24.10

01:06:25.55
01:06:30.40
01:06:32.25
01:06:34.55
01:06:44.40
01:06:46.35
01:06:46.85
01:06:47.15

01:06:50.70
01:06:56.85
01:07:02.55

min/km

7:49
8:29
8:39
9:12
9:20
9:20
9:20
9:29

9:30
9:35
9:40
9:57

10:01
10:02
10:06
10:09
10:09
10:14
10:15
10:22
10:30
10:32
10:37
10:37
10:40
10:44
10:45
10:46
10:48
11:02
11:04

11:04
11:05
11:05
11:05
11:07
11:07
11:07
11:07

11:08

11:09
11:10

1/24

km/h

5.9

5.9
5.9
5.9
5.8

5.7
5.7
5.6
5.6
5.6

5.6
5.6
5.4
5.4

5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4
5.4

5.4
5.4
5.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.

M-ce
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75

76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Nazwisko i imie
SUSZEK RADEK
KACZMAREK ARKADIUSZ
MIZGIER KRZYSZTOF
SMENTOCH HUBERT
NIEDOSMIALEK MATEUSZ
PEPLINSKI KACPER
LEWANDOWSKI PIOTR
MAZEIKA ROMAS
IWASZKIEWICZ £UKASZ
GIZIEWSKI SEBASTIAN
CICHONSKI REMIGIUSZ
KLIMCZUK TOMASZ

WICHOWSKI tUKASZ

SEAWINSKI JAKUB
GORZYNSKA AGATA
KRACZOWSKI MIROSLAW

JACKIEWICZ JAKUB
MUCK ROBERT
MATERKA LESZEK
BUDZISZ RAFAL
MATKOWSKA MARTYNA
KWILINSKA WERONIKA
JELEN MONIKA
WYCZYNSKA BOZENA
POLAK JAROSEAW
BRILLOWSKI KAROL

RYBUS PIOTR

JANIKOWSKI DOMINIK

GADULSKI KONRAD
GRUCHALA-WIESIERSKA MICHALINA
WADOEKOWSKA PAULINA
BUCZYNSKI DARIUSZ

PIS BARTOSZ

DOMZALA PAWEL

DOLEWSKI DANIEL
KRZYSZKOWSKI MICHAL
JANIK DAMIAN
KLAKOWICZ DARIUSZ
SERAFIN DOMINIKA
WROBLEWSKA SANDRA
FETHKE MARTA
WARDZINSKI PATRYK
ROHDE LUKASZ

SLEZAK MICHAL
KARCZEWSKI ADAM
PIASKOWY DAMIAN
PIASKOWA MONIKA
KALUZA ROBERT
ROSOLOWSKI MARCIN
DZIALOWSKA MALGORZATA
GLUSZAK PIOTR

Nr
3188
3072
3017
3186
3352
3361
3174
3289
3277
3164
3317
3138

3371

3184
3068
3026

3323
3325
3324
3157
3351
3349
3389
3194
3090
3052

3183
3070
3274
3069
3003
3061
3180

3002

3270
3286
3338
3344
3366
3103
3066
3098
3091
3308
3053
3055
3054
3320
3056
3319
3067

Klub M-scowos¢

EKIPA Z OGORKA!

MACZUGAHERCULESATEAM
RUCHLIWE DEFEKTY

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

ROMAN, MIODU!
ROMAN, MIODU!
ROMAN, MIODU!

SRK

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

KADRA MOCNYCH WRAZEN
SRK

SRK

SRK

PARTACZE

SRK

PARTACZE

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
5

48

49
50
51
52

1
2
53

54
55
56

57

10

58
59
60
61

10
62
62
64
65
66
11
67
68
12
11

K/M
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52

M 53

M54
K3
M55

M 56
M 57
M58
M 59
K4
K5
K6
K7
M 60
M 61

M 62
M63
M 64

K9
M 65
M 66

M 67

M 68
M 69
M70
M71
K10
K11
K12
M 72
M 72
M 74
M 75
M 76
K13
M 77
M78
K14
M79

Seria

21:15
21:00
21:00
21:15
21:45
21:45
21:15
21:30
21:30
21:15
21:45
21:15

21:45

21:15
21:00
21:00

21:45
21:45
21:45
21:15
21:45
21:45
21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
21:00
21:30
21:00
21:00
21:00
21:15

21:00

21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:45
21:00
21:45
21:00

Netto
01:07:02.60
01:07:06.30
01:07:08.35
01:08:06.90
01:08:08.45
01:08:08.60
01:08:14.25
01:08:15.35
01:08:17.15
01:08:27.20
01:09:21.55
01:10:07.35

01:10:58.00

01:11:22.25
01:12:05.85
01:12:45.80

01:13:02.50
01:13:02.75
01:13:03.15
01:13:07.00
01:13:14.95
01:13:15.25
01:13:22.75
01:13:22.80
01:14:00.20
01:14:10.90

01:14:44.65
01:14:47.90
01:14:51.00
01:14:55.95
01:14:59.20
01:15:31.30
01:15:34.80

01:16:47.70

01:17:53.40
01:17:54.15
01:18:22.55
01:18:22.85
01:18:37.00
01:18:41.00
01:18:41.55
01:18:42.05
01:18:42.05
01:18:49.10
01:19:03.75
01:19:04.50
01:19:04.55
01:19:05.40
01:19:05.65
01:19:05.95
01:19:39.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:07:02.60
01:07:06.30
01:07:08.35
01:08:06.90
01:08:08.45
01:08:08.60
01:08:14.25
01:08:15.35
01:08:17.15
01:08:27.20
01:09:21.55
01:10:07.35

01:10:58.00

01:11:22.25
01:12:05.85
01:12:45.80

01:13:02.50
01:13:02.75
01:13:03.15
01:13:07.00
01:13:14.95
01:13:15.25
01:13:22.75
01:13:22.80
01:14:00.20
01:14:10.90

01:14:44.65
01:14:47.90
01:14:51.00
01:14:55.95
01:14:59.20
01:15:31.30
01:15:34.80

01:16:47.70

01:17:53.40
01:17:54.15
01:18:22.55
01:18:22.85
01:18:37.00
01:18:41.00
01:18:41.55
01:18:42.05
01:18:42.05
01:18:49.10
01:19:03.75
01:19:04.50
01:19:04.55
01:19:05.40
01:19:05.65
01:19:05.95
01:19:39.35

min/km
11:10
11:11
11:11
11:21
11:21
11:21
11:22
11:22
11:22
11:24
11:33
11:41

11:49

11:53
12:00
12:07

12:10
12:10
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:13
12:20
12:21

12:27
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:35

12:47

12:58
12:59
13:03
13:03
13:06
13:06
13:06
13:07
13:07
13:08
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:16

2/24

km/h
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.1

5.1

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
49

4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8

4.7

4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
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M-ce
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146

Nazwisko i imie
RUCKA ALICJA
BARTOSINSKA KATARZYNA
ZYCH KATARZYNA
DAWIDZIUK BARTOSZ
RDZANEK DAMIAN
WAWROWICZ RAFAL
ZIMINSKI PAWEL
MACIOLEK ARKADIUSZ

CZARNOTTA BEATA
OJRZYNSKI JAN
JAKUBOWSKI MARIUSZ
ZDUNSKI JAROSEAW

KABACINSKI PRZEMYSLAW JACK

OSTROWSKI ROBERT
LESZCZYNSKI MARCIN
PATRA KATARZYNA
LEWANDOWSKA DOROTA
POTRYKUS GRZEGORZ
JANOWSKI JAKUB
MARKOWSKI PIOTR
KLIMEK PAULINA
KUCZBORSKI JACEK
MOLECKI DANIEL
LUKASZEWSKA JUSTYNA
JANIAK INEZ
TUCHOWSKI JAN
WYSOCKI PAWEL
JADRYCH ANNA
JUSZCZAK JULIA

JANIEC KATARZYNA
FALKOWSKI IGOR
ZIMNY PAWEL

MIOTK ADAM

MIOTK DOMINIKA
WOJCIECHOWSKA KARINA
GLYZEWSKI MICHAL
GLIER® MARIUSZ
JUSKOWIAK LUKASZ
ROGASIK JAKUB

ZAKRYS KRYSTIAN

HINC KAMIL
SPYCHALSKI PAWEL
BOCHNIEWSKA OLGA
WROBEL KONRAD
TERPILOWSKA JUSTYNA
ANDRES KATARZYNA
MICHALSKA JOANNA
ZALEWSKI SEBASTIAN
ZIATEK KRZYSZTOF

GRABAREK GRZEGORZ
BUDEK WERONIKA
FILAS RAFAL

KACHEL AGATA

Nr
3365
3307
3311
3064
3044
3045
3310
3082

3063
3179
3265
3266

3262

3263
3018
3019
3081
3393
3395
3115
3171
3173
3137
3114
3038
3191
3195
3337
3342
3166
3160
3105
3021
3022
3023
3020
3241
3341
3364
3109
3106
3107
3236
3108
3252
3235
3084
3104
3299

3242
3156
3161
3057

Klub M-scowos¢

KADRA MOCNYCH WRAZEN
KADRA MOCNYCH WRAZEN

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
Sl POLSKA GDANSK
KADRA MOCNYCH WRAZEN

POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER

NORDEA NIGHT RUNNERS

NORDEA NIGHT RUNNERS
ELBLASKIE SOWY
ELBLASKIE SOWY

KOMEDY BIEGA

PURPUR
KOMEDY BIEGA
PURPUR

FIT SWIRUSY
FIT SWIRUSY
FIT SWIRUSY
FIT SWIRUSY
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

COPACABANA
COPACABANA
COPACABANA
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
COPACABANA
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

SZTURM

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat

13
14
15
69
70
71
72
12

3

73
74
13

14

75
76
16
17
77
78
79
18
80
81
19
20
82
83
21
22
23
84
85
86
24
25
87
88
89
90
91
92
93
26
94
27
4

95
15

96
29
97
30

K/M

K15
K16
K17
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

K18
M 85
M 86
M 87

M 88

M 89
M 90
K19
K20
Mol
M 92
M 93
K21
M 94
M 95
K22
K23
M 96
M 97
K24
K25
K26
M98
M99
M 100
K27
K28
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
K29
M 108
K30
K31
K32
M 109
M 110

M 111
K33
M 112
K34

Seria
21:45
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00

21:00
21:15
21:30
21:30

21:30

21:30
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:45
21:45
21:15
21:15
21:15
21:30
21:15
21:30
21:30
21:00
21:00
21:30

21:30
21:15
21:15
21:00

Netto
01:19:46.00
01:20:02.85
01:20:03.05
01:20:12.50
01:20:15.35
01:20:57.15
01:21:03.75
01:21:29.60

01:21:30.50
01:22:04.05
01:22:29.50
01:22:35.30

01:22:41.45

01:22:41.90
01:23:06.05
01:23:06.30
01:23:06.35
01:23:32.80
01:23:33.25
01:23:41.15
01:23:43.00
01:23:43.60
01:23:45.40
01:23:47.55
01:23:52.75
01:24:18.75
01:24:20.15
01:24:31.55
01:24:31.60
01:24:36.50
01:24:44.50
01:24:44.75
01:25:13.35
01:25:16.85
01:25:22.20
01:25:22.45
01:25:23.35
01:25:27.45
01:25:27.65
01:25:27.85
01:25:33.65
01:25:38.30
01:25:42.15
01:25:45.25
01:25:48.85
01:25:48.90
01:25:58.45
01:25:58.75
01:25:59.60

01:26:09.25
01:26:19.05
01:26:33.65
01:26:49.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:19:46.00
01:20:02.85
01:20:03.05
01:20:12.50
01:20:15.35
01:20:57.15
01:21:03.75
01:21:29.60

01:21:30.50
01:22:04.05
01:22:29.50
01:22:35.30

01:22:41.45

01:22:41.90
01:23:06.05
01:23:06.30
01:23:06.35
01:23:32.80
01:23:33.25
01:23:41.15
01:23:43.00
01:23:43.60
01:23:45.40
01:23:47.55
01:23:52.75
01:24:18.75
01:24:20.15
01:24:31.55
01:24:31.60
01:24:36.50
01:24:44.50
01:24:44.75
01:25:13.35
01:25:16.85
01:25:22.20
01:25:22.45
01:25:23.35
01:25:27.45
01:25:27.65
01:25:27.85
01:25:33.65
01:25:38.30
01:25:42.15
01:25:45.25
01:25:48.85
01:25:48.90
01:25:58.45
01:25:58.75
01:25:59.60

01:26:09.25
01:26:19.05
01:26:33.65
01:26:49.15

min/km
13:17
13:20
13:20
13:22
13:22
13:29
13:30
13:34

13:35
13:40
13:44
13:45

13:46

13:46
13:51
13:51
13:51
13:55
13:55
13:56
13:57
13:57
13:57
13:57
13:58
14:03
14:03
14:05
14:05
14:06
14:07
14:07
14:12
14:12
14:13
14:13
14:13
14:14
14:14
14:14
14:15
14:16
14:17
14:17
14:18
14:18
14:19
14:19
14:19

14:21
14:23
14:25
14:28

3/24

km/h
4.5
45
4.5
45
4.5
4.4
4.4

4.4
4.4
4.4

44

44
4.3
4.3
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.3

4.3
4.3
4.3
4.3

42
4.2
42
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2

42
4.2

4.2
4.2
4.2
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.

M-ce
147

148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174

175

176

177
178

179
180

181
182
183
184
185
186
187

188

189
190
191
192

Nazwisko i imie

DUSZYNSKI MACIEJ

ANDRYKOWSKA PAULINA
WILK ANITA

KACZEMBA EMIL
SKOKOWSKA ANNA

MISZ MACIEJ

BELZYT LUKASZ

SABIK - IRLA MAGDALENA
MISZ BORYS

MACIUNSKI BARTOSZ
JELEN JAKUB
KMERA RAFAL

KARCZMARSKA MAGDALENA
DROZD ANNA

BAK AGNIESZKA
WACEAWEK ANNA
KRUSZYNSKA ANNA
KAZMIERCZAK DANIEL
STEFANIAK KAMILA
WROBLEWSKI KAROL
KOSECKI BARTEK
KOWALIK KAROL
MELNYK £UKASZ
WISNIEWSKI MICHAL

WISNIEWSKA AGNIESZKA
STROZYK LESZEK
CICHOCKA MARTYNA
ZBIKOWSKI DAWID

POCIASK KRZYSZTOF
BIALAS RAFAL

IMIELSKA JUSTYNA
tAWNICZAK SLAWOMIR

BAK PIOTR
BAK PAWEL

OLDAK DANIEL
KRAJNIK MICHAL
STEPIEN KATARZYNA
KRYN ANNA
POLEWCZYK KAROLINA
BELLING PIOTR
ROSKIEWICZ WOJCIECH

ORYSIAK JACEK

ORYSIAK WIKTORIA
ORYSIAK MATEUSZ
ORYSIAK JAKUB
MAGDZIARZ PAULINA

Nr
3159

3153
3192
3278
3300
3013
3011
3014
3012

3175
3168
3202

3244
3272
3058
3097
3079
3343
3293
3298
3302
3075
3083
3101

3100
3187
3116
3199

3032

3029

3030
3031

3060
3059

3089
3303
3119
3117
3118
3046
3182

3357

3360
3359
3358
3126

Klub

DYNAMIC STRONG GNIEZNO

CZTERE] JEZDZCY APOKALIPSY
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

IN-PURIS

KONTENER FORMY

KONTENER FORMY

KONTENER FORMY

KONTENER FORMY
KONTENER FORMY

IN-PURIS
MARUDERRY
MARUDERRY
MARUDERRY

SII RUNNING TEAM

ORGANIC RACE TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
16

31
32
98
33
99
100
34
17

101
102
18

B5
36

37
103
38
104
105
106
107
19

39
108
40
20

21

22

109
24

110
111
41
42
43
112
25

26

44
113
114
45

K/M
M113

K35
K36
M 114
K37
M 115
M 116
K38
M 117

M 118
M 119
M 120

K39
K40
K4l
K42
K43
M 121
K 44
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126

K45
M 127
K46
M 128

M 129
M 130

K47
M 131

M 132
M 133

M 134
M 135
K 48
K49
K50
M 136
M 137

M 138

K51
M 139
M 140
K52

Seria
21:15

21:15
21:15
21:30
21:45
21:00
21:00
21:00
21:00

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:45
21:00
21:00
21:00

21:00
21:15
21:15
21:15

21:00

21:00

21:00
21:00

21:00
21:00

21:00
21:45
21:15
21:15
21:15
21:00
21:15

21:45

21:45
21:45
21:45
21:15

Netto
01:27:00.25

01:27:02.30
01:27:03.85
01:27:44.60
01:28:09.80
01:28:21.45
01:28:21.55
01:28:21.70
01:28:22.15

01:28:41.05
01:28:41.60
01:29:08.40

01:29:15.80
01:29:16.10
01:29:55.60
01:29:56.05
01:29:58.95
01:30:13.00
01:30:16.25
01:30:16.70
01:30:21.75
01:30:25.05
01:30:26.90
01:30:27.35

01:30:29.15
01:30:29.35
01:30:29.40
01:30:29.65

01:30:29.85

01:30:34.05

01:30:34.20
01:30:45.65

01:30:54.20
01:31:01.55

01:31:59.55
01:32:02.25
01:32:04.90
01:32:04.95
01:32:05.75
01:32:09.95
01:32:15.60

01:32:33.20

01:32:38.50
01:32:39.35
01:32:39.85
01:32:44.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:27:00.25

01:27:02.30
01:27:03.85
01:27:44.60
01:28:09.80
01:28:21.45
01:28:21.55
01:28:21.70
01:28:22.15

01:28:41.05
01:28:41.60
01:29:08.40

01:29:15.80
01:29:16.10
01:29:55.60
01:29:56.05
01:29:58.95
01:30:13.00
01:30:16.25
01:30:16.70
01:30:21.75
01:30:25.05
01:30:26.90
01:30:27.35

01:30:29.15
01:30:29.35
01:30:29.40
01:30:29.65

01:30:29.85

01:30:34.05

01:30:34.20
01:30:45.65

01:30:54.20
01:31:01.55

01:31:59.55
01:32:02.25
01:32:04.90
01:32:04.95
01:32:05.75
01:32:09.95
01:32:15.60

01:32:33.20

01:32:38.50
01:32:39.35
01:32:39.85
01:32:44.15

min/km
14:30

14:30
14:30
14:37
14:41
14:43
14:43
14:43
14:43

14:46
14:46
14:51

14:52
14:52
14:59
14:59
14:59
15:02
15:02
15:02
15:03
15:04
15:04
15:04

15:04
15:04
15:04
15:04

15:04
15:05

15:05
15:07

15:09
15:10

15:19
15:20
15:20
15:20
15:20
15:21
15:22

15:25
15:26
15:26

15:26
15:27

4/24

km/h
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
4.1

4.1
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.

M-ce
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

206
207
208
209
210
211
212
213
214

215

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Nazwisko i imie

WASILEWSKA MONIKA
OCHOWIAK KLAUDIA
CERAJEWSKA HANNA
JEDRASZYK KLAUDIA
SZAJOWSKA AGATA
MAJEWSKA NICOLA

KOPEC JOLANTA

VRAZDA PIOTR
LASKOWSKI PAWEL
STACHYRA MICHAL
PIERZCHALA MALGORZATA
KUTOWSKA IZABELA
PIERZCHALA MARIUSZ

DRUBKOWSKA MARTYNA
SYREWICZ IGA

KOPEC MICHAL

DYDO EMIL

WIECZOREK KACPER
PUCZEK ANETA
£ATKOWSKA ALEKSANDRA
KOLENKIEWICZ KAMILA
PETKOWSKI MACIE]

GORCZYNSKI ROBERT

WISNIEWSKI MACIE]
PLISZKA DOMINIKA
MIREK IZABELA

WOLF MICHAL

MIREK KAROL
WOROTNICKI MICHAL
OSTROWSKI KACPER
KREFTA PAWEL
MANDRYK tUKASZ
KRAJEWSKI TOMASZ
GRZEBULA LUKASZ
GRABAS AGATA

WITOS ANETA
KARASINSKI PRZEMYStAW
REMBISZEWSKA KATARZYNA
BUJAK JESSICA

DRAG TOMASZ

PIATEK MARIA
STACHACZ ADRIAN
SKURZEWSKA KAROLINA
ZALUSKA ALEKSANDRA
PERKOWSKA KATARZYNA
PARII TETIANA
SZEWCZUN ANNA
SZAFRAN JAKUB
OPALINSKI KAMIL
OPALINSKA KATARZYNA
BOROWSKA JADWIGA
CYGANIK MAGDALENA
DARDZYNSKI MICHAL
STASIAK DAWID

Nr
3128
3127
3150
3151
3189
3152
3345
3264
3129
3130
3249
3245
3250

3027
3028
3305
3335
3306
3035
3034
3301
3304

3275

3193
3181
3257
3297
3258
3261
3259
3283
3288
3112
3111
3131
3135
3132
3134
3269
3271
3206
3208
3207
3209
3205
3204
3368
3322
3248
3247
3237
3238
3240
3251

Klub
ORGANIC RACE TEAM
ORGANIC RACE TEAM
ZJEBKI BEZ EPKI
ZJEBKI BEZ EPKI

ZJEBKI BEZ EPKI

P&M
P&M
P&M
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

IGA & MARTYNA
IGA & MARTYNA
JAGODZIANKI RADOM

JAGODZIANKI RADOM
PEDZACE KOTY
PEDZACE KOTY
IN-PURIS

IN-PURIS

LATAJACE SZYNSZYLE

LATAJACE SZYNSZYLE
LATAJACE SZYNSZYLE
LATAJACE SZYNSZYLE

JAK CIEMNO TO PRZYJEMNO
JAK CIEMNO TO PRZYJEMNO
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE
POWOLNE ZOLWIE ZOSTAJA W TYLE

CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER

PSYCHIATRYK KOPERNIKA

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
46
47
48
49
49
51
52
115
116
117
53
54
27

55
56
118
119
120
57
58
59

29

121
60
61
122
123
124
125
126
127
128
129
62
63
130
64
65
131
66
132
67
68
69
70

133
134
72
73
74
135
136

K/M
K53
K54
K55
K56
K56
K58
K59
M 141
M 142
M 143
K 60
K6l
M 144

K62
K63
M 145
M 146
M 147
K 64
K 65
K 66
M 148

M 149

M 150
K67
K 68
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
K69
K70
M 159
K71
K72
M 160
K73
M 161
K74
K75
K76
K77
K78
M 162
M 163
K79
K80
K81
M 164
M 165

Seria
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30

21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:00
21:00
21:45
21:45

21:30

21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:32:44.35
01:32:44.50
01:33:31.25
01:33:32.05
01:33:32.05
01:33:33.00
01:33:50.80
01:33:52.35
01:33:52.60
01:33:53.15
01:34:05.30
01:34:05.60
01:34:06.85

01:34:07.25
01:34:08.45
01:34:40.50
01:34:42.65
01:34:45.70
01:35:01.25
01:35:03.90
01:35:12.75
01:35:13.20

01:35:28.60

01:35:29.20
01:35:32.70
01:35:54.75
01:36:13.10
01:36:24.75
01:36:25.40
01:36:26.25
01:36:42.20
01:36:43.70
01:38:00.75
01:38:02.60
01:38:07.20
01:38:07.50
01:38:07.95
01:38:08.10
01:38:30.90
01:38:32.55
01:38:37.65
01:38:38.70
01:38:38.85
01:38:38.95
01:38:39.25
01:38:39.55
01:39:17.50
01:39:17.80
01:39:18.00
01:39:18.20
01:39:19.05
01:39:21.85
01:39:21.95
01:39:22.40

http://b4sport.pl/

Brutto
01:32:44.35
01:32:44.50
01:33:31.25
01:33:32.05
01:33:32.05
01:33:33.00
01:33:50.80
01:33:52.35
01:33:52.60
01:33:53.15
01:34:05.30
01:34:05.60
01:34:06.85

01:34:07.25
01:34:08.45
01:34:40.50
01:34:42.65
01:34:45.70
01:35:01.25
01:35:03.90
01:35:12.75
01:35:13.20

01:35:28.60

01:35:29.20
01:35:32.70
01:35:54.75
01:36:13.10
01:36:24.75
01:36:25.40
01:36:26.25
01:36:42.20
01:36:43.70
01:38:00.75
01:38:02.60
01:38:07.20
01:38:07.50
01:38:07.95
01:38:08.10
01:38:30.90
01:38:32.55
01:38:37.65
01:38:38.70
01:38:38.85
01:38:38.95
01:38:39.25
01:38:39.55
01:39:17.50
01:39:17.80
01:39:18.00
01:39:18.20
01:39:19.05
01:39:21.85
01:39:21.95
01:39:22.40

min/km
15:27
15:27
15:35
15:35
15:35
15:35
15:38
15:38
15:38
15:38
15:40
15:40
15:41

15:41
15:41
15:46
15:47
15:47
15:50
15:50
15:52
15:52

15:54

15:54
15:55
15:59
16:02
16:04
16:04
16:04
16:07
16:07
16:20
16:20
16:21
16:21
16:21
16:21
16:25
16:25
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:32
16:32
16:33
16:33
16:33
16:33
16:33
16:33

5/24



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.

M-ce
247

248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284

285
286

287
288
289
290

291
292
293
294
295

297

Nazwisko i imie

ANTOSIK IGOR

DARDZYNSKI MARCIN
ZAWISTOWSKI JAKUB
JANCZUK PRZEMYSEAW
RYCHLEWSKI WOJCIECH
KLUK KATARZYNA
STEJN PIOTR
MIKULSKA PAULINA
KRUK JOANNA
GASECKI BARTOSZ
BANACH MATEUSZ
CZAPLICKI PATRYK
SZOKALAK MILENA
KOZAK GABRIELA
MAJCHRZAK ADRIANA
MOCARSKA DOROTA
TREDER DARIA
TETEREVOVA BEATA
KROPIDEOWSKA ILONA
MOSKAL RUBEN
EHRLICH MARTA
EHRLICH PRZEMYSEAW
JEDRZEJEWSKI MARCIN
STRZELCZYK LUKASZ

TOMOSZ MAGDALENA
JAKOBCZAK KAROLINA
KOWALCZYK KLAUDIA
CHABERSKA AGATA
BIELICKI PAWEL
STOLSKI TOMASZ
WERSOCKI MARCIN
CLARK SAMANTHA
StOMKA KINGA
KUREK HUBERT
MILEWSKA MARTA
TOKAREK JUSTYNA
SWATKOWSKI STANISLAW
NOWAK GRZEGORZ

ARCIKIEWICZ DAGMARA
KREFT PATRYK

POKORSKA DIANA
CZERNIELEWSKA ANNA
ZALEWSKA SYLWIA
JEGLINSKI JAROSEAW

NIEDZIALKOWSKI PATRYK
SZTANGA MAGDALENA
KUBIAK MACIE)
OCHMANSKI PIOTR
OLSZEWSKI MAREK

PIETRZYNSKA MONIKA
BARTNIKOWSKI STANISLAW

Nr
3268

3239
3387
3384
3386
3385
3231
3177
3172
3163
3154
3158
3037
3136
3176
3086
3294
3051
3285
3141
3139
3140
3167
3050

3096
3048
3049
3047
3333
3381
3099
3379
3380
3253
3254
3256
3255
3290

3376
3006

3007
3004
3009
3005

3354
3008
3080
3088
3010

3227
3210

Klub M-scowos¢ Kraj

WYTRENOWANI

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

GE POWER TEAM

PSYCHIATRYK KOPERNIKA
PSYCHIATRYK KOPERNIKA

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE

HARDKORKI SZCZECIN
HARDKORKI SZCZECIN
HARDKORKI SZCZECIN
HARDKORKI SZCZECIN

CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA

CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA

CROSSFIT STOCZNIA

CROSSFIT STOCZNIA GDANSK

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
30

137
138
139
140
75
141
76
77
142
143
144
78
79
80
81
82
83
84
145
85
146
147
31

86
87
88
89
148
149
150
90
91
151
92
93
152
32

94
33

153
10
154
155
35

11
36

K/M
M 166

M 167
M 168
M 169
M 170
K 82
M171
K83
K 84
M 172
M 173
M 174
K 85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
M 175
K92
M 176
M 177
M 178

K93
K94
K95
K96
M 179
M 180
M 181
K97
K98
M 182
K99
K100
M 183
M 184

K101
M 185

K102
K103
K103
M 186

M 187
K105
M 188
M 189
M 190

K106
M 191

Seria
21:30

21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
21:30
21:00
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:45
21:00
21:00
21:00
21:00

21:30
21:30

Netto
01:39:22.95

01:39:23.20
01:40:03.55
01:40:05.00
01:40:05.40
01:40:05.50
01:40:13.65
01:40:29.95
01:40:34.00
01:41:08.35
01:41:11.30
01:41:12.90
01:41:14.25
01:41:14.65
01:41:17.65
01:42:24.70
01:42:27.30
01:42:27.90
01:42:28.85
01:42:51.45
01:42:51.55
01:42:51.65
01:43:02.30
01:43:05.50

01:43:05.55
01:43:05.65
01:43:05.85
01:43:06.15
01:43:09.30
01:43:18.10
01:43:21.75
01:43:26.00
01:43:26.65
01:43:48.85
01:43:49.05
01:43:49.15
01:43:49.30
01:43:58.15

01:43:58.15
01:44:00.65

01:44:01.25
01:44:01.75
01:44:01.75
01:44:04.25

01:44:22.00
01:44:46.50
01:44:47.30
01:44:48.05
01:44:49.00

01:46:05.95
01:46:06.40

http://b4sport.pl/

Brutto
01:39:22.95

01:39:23.20
01:40:03.55
01:40:05.00
01:40:05.40
01:40:05.50
01:40:13.65
01:40:29.95
01:40:34.00
01:41:08.35
01:41:11.30
01:41:12.90
01:41:14.25
01:41:14.65
01:41:17.65
01:42:24.70
01:42:27.30
01:42:27.90
01:42:28.85
01:42:51.45
01:42:51.55
01:42:51.65
01:43:02.30
01:43:05.50

01:43:05.55
01:43:05.65
01:43:05.85
01:43:06.15
01:43:09.30
01:43:18.10
01:43:21.75
01:43:26.00
01:43:26.65
01:43:48.85
01:43:49.05
01:43:49.15
01:43:49.30
01:43:58.15

01:43:58.15
01:44:00.65

01:44:01.25
01:44:01.75
01:44:01.75
01:44:04.25

01:44:22.00
01:44:46.50
01:44:47.30
01:44:48.05
01:44:49.00

01:46:05.95
01:46:06.40

min/km
16:33

16:33
16:40
16:40
16:40
16:40
16:42
16:44
16:45
16:51
16:51
16:52
16:52
16:52
16:52
17:04
17:04
17:04
17:04
17:08
17:08
17:08
17:10
17:10

17:10
17:10
17:10
17:11
17:11
17:13
17:13
17:14
17:14
17:18
17:18
17:18
17:18
17:19

17:19
17:20

17:20
17:20
17:20
17:20

17:23
17:27
17:27
17:28
17:28

17:40
17:41

6/24

km/h
3.6

3.5
3.5

3.5
3.5
3.5
3.5

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4

3.4
3.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.

M-ce
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321

322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352

Nazwisko i imie

MALINOWSKI ROBERT
FALKOWSKI tUKASZ
SEKKAR NORDINE
CZAPIEWSKI MILOSZ
BRODA MICHAL

BRODA TOMASZ
BAKOWSKA EDYTA
MATUSZEWSKA ANNA

PIPIA MICHAL

SIKORA PRZEMYStAW
WOLOS IZABELA
KRYSZEWSKA ALEKSANDRA
NIEDZIALKOWSKA ZUZANNA
ZACHAREK PIOTR
FALKOWSKI TOMASZ
ADAMCZEWSKA MONIKA
BOCIAN MONIKA

TARASIUK KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI ALEKSANDER
KONECKI TOMASZ

SAMBOR MARTA
BOSAKOWSKA MAGDALENA
SOSNOWSKI ROBERT
JEZIERSKI TOMEK

MARSZALKOWSKA KATARZYNA

MAKOWSKI WOJCIECH
MAKOWSKI TOMASZ
KURSZEWSKA KAROLINA
KLUGE WIKTORIA
MEODAWSKI JAKUB
MAKOWSKA KLAUDIA
WACLAWSKA ZANETA
KOWALKOWSKA ANETTA
WINKLER KAMIL

ZYCKI GRZEGORZ
MROCZKO KAROLINA
ORZEL MICHAL
STOLARSKI JACEK
MACIEJEWSKA ANETTA
MACIEJEWSKA JULIA
BRODKA TOMASZ
LEWICKA ALICJA
MACIEJEWSKI TOMASZ

KRAUZE DOROTA

RASALA PIOTR

KRAUZE TOMASZ
JURKOWSKI KAROL
KUMANOWICZ MAGDALENA
KLEWEK KAROLINA
BERGMANN KARINA
WOJCIECHOWSKA JOANNA
NOWOSWIAT ARKADIUSZ
MARKOWSKI LUKASZ
KARPINSKA MARZENA
KUREK JAKUB

Nr
3224
3033
3093
3062
3143
3144
3142
3146
3147
3149
3125
3122
3353
3372
3375
3374
3334
3370
3367
3214
3229
3211
3230
3213

3225
3223
3222
3216
3121
3123
3221
3233
3215
3124
3234
3087
3226
3232
3218
3219
3212
3217
3220

3346
3363
3282
3340
3347
3314
3312
3316
3356
3315
3313
3348

Klub
GE POWER TEAM
NNJL

WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ
MELODE ROZOWE TYGRYSKI
MEODE ROZOWE TYGRYSKI

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
MEODE ROZOWE TYGRYSKI
MEODE ROZOWE TYGRYSKI
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
MEODE ROZOWE TYGRYSKI
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

LIVE 4 HEALTH
LIVE 4 HEALTH
LIVE 4 HEALTH

LIVE 4 HEALTH
LIVE 4 HEALTH

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
156
157
158
159
160
161
9
12
162
163
97
98
99
164
165
100
101
166
167
168
102
103
169
37

104
170
171
105
106
172
107
108

173
174
109
175
176
14

110
177
111

112
178
179
180
113
114
115
116
181
182
117
183

K/M
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
K107
K108
M 198
M 199
K109
K110
K111
M 200
M 201
K112
K113
M 202
M 203
M 204
K114
K115
M 205
M 206

K116
M 207
M 208
K117
K118
M 209
K119
K120
K121
M 210
M 211
K122
M 212
M 213
K123
K124
M 214
K125
M 215

K126
M 216
M 217
M 218
K127
K128
K129
K130
M 219
M 220
K131
M 221

Seria
21:30
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:15
21:30
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:45
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:46:09.65
01:46:43.50
01:48:40.60
01:48:41.05
01:49:19.25
01:49:20.95
01:49:21.90
01:49:23.55
01:49:24.25
01:49:26.65
01:52:25.55
01:52:26.45
01:53:07.55
01:53:09.70
01:53:20.15
01:53:21.25
01:53:33.50
01:53:33.80
01:53:50.95
01:54:00.30
01:54:00.70
01:54:14.95
01:54:14.95
01:54:15.05

01:54:16.00
01:55:06.65
01:55:07.95
01:55:29.15
01:55:36.75
01:55:37.20
01:55:39.25
01:55:39.45
01:55:40.65
01:55:41.35
01:55:52.20
01:56:00.85
01:56:06.55
01:56:40.20
01:57:49.60
01:57:50.10
01:57:51.15
01:57:51.15
01:57:51.60

01:58:44.45
02:01:30.80
02:04:41.65
02:05:14.65
02:05:15.25
02:06:20.30
02:06:20.90
02:06:21.05
02:06:22.40
02:06:22.90
02:06:23.45
02:06:24.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:46:09.65
01:46:43.50
01:48:40.60
01:48:41.05
01:49:19.25
01:49:20.95
01:49:21.90
01:49:23.55
01:49:24.25
01:49:26.65
01:52:25.55
01:52:26.45
01:53:07.55
01:53:09.70
01:53:20.15
01:53:21.25
01:53:33.50
01:53:33.80
01:53:50.95
01:54:00.30
01:54:00.70
01:54:14.95
01:54:14.95
01:54:15.05

01:54:16.00
01:55:06.65
01:55:07.95
01:55:29.15
01:55:36.75
01:55:37.20
01:55:39.25
01:55:39.45
01:55:40.65
01:55:41.35
01:55:52.20
01:56:00.85
01:56:06.55
01:56:40.20
01:57:49.60
01:57:50.10
01:57:51.15
01:57:51.15
01:57:51.60

01:58:44.45
02:01:30.80
02:04:41.65
02:05:14.65
02:05:15.25
02:06:20.30
02:06:20.90
02:06:21.05
02:06:22.40
02:06:22.90
02:06:23.45
02:06:24.45

min/km
17:41
17:47
18:06
18:06
18:13
18:13
18:13
18:13
18:14
18:14
18:44
18:44
18:51
18:51
18:53
18:53
18:55
18:55
18:58
19:00
19:00
19:02
19:02
19:02

19:02
19:11
19:11
19:14
19:16
19:16
19:16
19:16
19:16
19:16
19:18
19:20
19:21
19:26
19:38
19:38
19:38
19:38
19:38

19:47
20:15
20:46
20:52
20:52
21:03
21:03
21:03
21:03
21:03
21:03
21:04

7/24

3.2
31
3.1

31
3.1
31
3.1

3l
3.1
31
31
31
3.1
31
3.1
31
31

2.9
2.9

2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.

M-ce
353
354
355

356
357
358
359
360

Nazwisko i imie
JASINSKA-GODZISZ EMILIA
POPIK ADAM
POPIK JAROSEAW

POPIK TOMASZ
MODZELEWSKI KAMIL
GULBICKI RAFAL
BAUER BARTOSZ
TYMINSKA SANDRA

Nr
3040
3041
3042

3043
3178
3165
3155
3260

Klub M-scowos¢

RKS
RKS
RKS

RKS

LATAJACE SZYNSZYLE

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Kobiet

M-ce

0N U A WNR
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Nazwisko i imie
KOSCIANEK IZABELA
KEPA AGATA
GORZYNSKA AGATA
MATKOWSKA MARTYNA
KWILINSKA WERONIKA
JELEN MONIKA
WYCZYNSKA BOZENA
GRUCHALA-WIESIERSKA MICHALINA
WADOEKOWSKA PAULINA
SERAFIN DOMINIKA
WROBLEWSKA SANDRA
FETHKE MARTA
PIASKOWA MONIKA
DZIALOWSKA MALGORZATA
RUCKA ALICJA
BARTOSINSKA KATARZYNA
ZYCH KATARZYNA
CZARNOTTA BEATA
PATRA KATARZYNA
LEWANDOWSKA DOROTA
KLIMEK PAULINA
LUKASZEWSKA JUSTYNA
JANIAK INEZ
JADRYCH ANNA
JUSZCZAK JULIA
JANIEC KATARZYNA
MIOTK DOMINIKA
WOJCIECHOWSKA KARINA
BOCHNIEWSKA OLGA
TERPILOWSKA JUSTYNA
ANDRES KATARZYNA
MICHALSKA JOANNA
BUDEK WERONIKA
KACHEL AGATA
ANDRYKOWSKA PAULINA
WILK ANITA
SKOKOWSKA ANNA
SABIK - IRLA MAGDALENA
KARCZMARSKA MAGDALENA
DROZD ANNA
BAK AGNIESZKA
WACLAWEK ANNA
KRUSZYNSKA ANNA

Nr
3073
3169
3068
3351
3349
3389
3194
3069
3003
3366
3103
3066
3054
3319
3365
3307
3311
3063
3019
3081
3171
3114
3038
3337
3342
3166
3022
3023
3236
3252
3235
3084
3156
3057
3153
3192
3300
3014
3244
3272
3058
3097
3079

Klub M-scowos¢

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

SRK
PARTACZE

KADRA MOCNYCH WRAZEN
KADRA MOCNYCH WRAZEN

ELBLASKIE SOWY

KOMEDY BIEGA
PURPUR

FIT SWIRUSY
FIT SWIRUSY
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

SZTURM

DYNAMIC STRONG GNIEZNO
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
118

184

39

185
186
187
188
119

M. kat

© 0O ~NOONRFUAWNRF

=
= o
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5
35
36
6
37

K/M
K132
M 222
M 223

M 224
M 225
M 226
M 227
K133

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43

Seria

Seria

21:00
21:00
21:00

21:00
21:15
21:15
21:15
21:30

21:00
21:15
21:00
21:45
21:45
21:15
21:15
21:00
21:00
21:45
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:00
21:15
21:00
21:15
21:15
21:45
21:00
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00

Netto
02:10:52.60
02:10:52.70
02:10:54.25

02:11:43.70
02:19:21.70
02:19:23.90
02:19:24.55

Netto
01:06:50.70
01:07:02.55
01:12:05.85
01:13:14.95
01:13:15.25
01:13:22.75
01:13:22.80
01:14:55.95
01:14:59.20
01:18:37.00
01:18:41.00
01:18:41.55
01:19:04.55
01:19:05.95
01:19:46.00
01:20:02.85
01:20:03.05
01:21:30.50
01:23:06.30
01:23:06.35
01:23:43.00
01:23:47.55
01:23:52.75
01:24:31.55
01:24:31.60
01:24:36.50
01:25:16.85
01:25:22.20
01:25:42.15
01:25:48.85
01:25:48.90
01:25:58.45
01:26:19.05
01:26:49.15
01:27:02.30
01:27:03.85
01:28:09.80
01:28:21.70
01:29:15.80
01:29:16.10
01:29:55.60
01:29:56.05
01:29:58.95

http://b4sport.pl/

Brutto
02:10:52.60
02:10:52.70
02:10:54.25

02:11:43.70
02:19:21.70
02:19:23.90
02:19:24.55

Brutto
01:06:50.70
01:07:02.55
01:12:05.85
01:13:14.95
01:13:15.25
01:13:22.75
01:13:22.80
01:14:55.95
01:14:59.20
01:18:37.00
01:18:41.00
01:18:41.55
01:19:04.55
01:19:05.95
01:19:46.00
01:20:02.85
01:20:03.05
01:21:30.50
01:23:06.30
01:23:06.35
01:23:43.00
01:23:47.55
01:23:52.75
01:24:31.55
01:24:31.60
01:24:36.50
01:25:16.85
01:25:22.20
01:25:42.15
01:25:48.85
01:25:48.90
01:25:58.45
01:26:19.05
01:26:49.15
01:27:02.30
01:27:03.85
01:28:09.80
01:28:21.70
01:29:15.80
01:29:16.10
01:29:55.60
01:29:56.05
01:29:58.95

min/km
21:48
21:48
21:49

21:57
23:13
23:13
23:14

min/km
11:08
11:10
12:00
12:12
12:12
12:13
12:13
12:29
12:29
13:06
13:06
13:06
13:10
13:10
13:17
13:20
13:20
13:35
13:51
13:51
13:57
13:57
13:58
14:05
14:05
14:06
14:12
14:13
14:17
14:18
14:18
14:19
14:23
14:28
14:30
14:30
14:41
14:43
14:52
14:52
14:59
14:59
14:59

8/24

km/h
5.4
5.4

4.9
4.9
4.9
4.9
4.8

4.6
4.6
4.6
4.6

4.5
4.5
4.5
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
43

43
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

BT S S



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Kobiet c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51
52
55
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Nazwisko i imie
STEFANIAK KAMILA
WISNIEWSKA AGNIESZKA
CICHOCKA MARTYNA
IMIELSKA JUSTYNA
STEPIEN KATARZYNA
KRYN ANNA
POLEWCZYK KAROLINA
ORYSIAK WIKTORIA
MAGDZIARZ PAULINA
WASILEWSKA MONIKA
OCHOWIAK KLAUDIA
CERAJEWSKA HANNA
JEDRASZYK KLAUDIA
SZAJOWSKA AGATA
MAJEWSKA NICOLA
KOPEC JOLANTA
PIERZCHALA MALGORZATA
KUTOWSKA IZABELA
DRUBKOWSKA MARTYNA
SYREWICZ IGA
PUCZEK ANETA
LATKOWSKA ALEKSANDRA
KOLENKIEWICZ KAMILA
PLISZKA DOMINIKA
MIREK IZABELA
GRABAS AGATA
WITOS ANETA
REMBISZEWSKA KATARZYNA
BUJAK JESSICA
PIATEK MARIA
SKURZEWSKA KAROLINA
ZALUSKA ALEKSANDRA
PERKOWSKA KATARZYNA
PARII TETIANA
SZEWCZUN ANNA
OPALINSKA KATARZYNA
BOROWSKA JADWIGA
CYGANIK MAGDALENA
KLUK KATARZYNA
MIKULSKA PAULINA
KRUK JOANNA
SZOKALAK MILENA
KOZAK GABRIELA
MAJCHRZAK ADRIANA
MOCARSKA DOROTA
TREDER DARIA
TETEREVOVA BEATA
KROPIDEOWSKA ILONA
EHRLICH MARTA
TOMOSZ MAGDALENA
JAKOBCZAK KAROLINA
KOWALCZYK KLAUDIA
CHABERSKA AGATA
CLARK SAMANTHA
SLOMKA KINGA
MILEWSKA MARTA
TOKAREK JUSTYNA

Nr
3293
3100
3116
3030
3119
3117
3118
3360
3126
3128
3127
3150
3151
3189
3152
3345
3249
3245
3027
3028
3035
3034
3301
3181
3257
3131
3135
3134
3269
3206
3207
3209
3205
3204
3368
3247
3237
3238
3385
3177
3172
3037
3136
3176
3086
3294
3051
3285
3139
3096
3048
3049
3047
3379
3380
3254
3256

Klub

KONTENER FORMY
KONTENER FORMY
MARUDERRY
MARUDERRY
MARUDERRY

ORGANIC RACE TEAM
ORGANIC RACE TEAM
ORGANIC RACE TEAM
ZJEBKI BEZ EPKI
ZJEBKI BEZ EPKI

ZJEBKI BEZ EPKI

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
IGA & MARTYNA

IGA & MARTYNA

PEDZACE KOTY

PEDZACE KOTY

IN-PURIS

LATAJACE SZYNSZYLE

POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE

CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

PSYCHIATRYK KOPERNIKA
PSYCHIATRYK KOPERNIKA

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE

HARDKORKI SZCZECIN
HARDKORKI SZCZECIN

M-scowos¢ Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
38
39
40
7
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

K/M
K44
K 45
K46
K47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K56
K58
K59
K60
K61
K 62
K63
K 64
K65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K100

Seria

21:30
21:00
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:45
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
21:30
21:00
21:30
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:30:16.25
01:30:29.15
01:30:29.40
01:30:34.20
01:32:04.90
01:32:04.95
01:32:05.75
01:32:38.50
01:32:44.15
01:32:44.35
01:32:44.50
01:33:31.25
01:33:32.05
01:33:32.05
01:33:33.00
01:33:50.80
01:34:05.30
01:34:05.60
01:34:07.25
01:34:08.45
01:35:01.25
01:35:03.90
01:35:12.75
01:35:32.70
01:35:54.75
01:38:07.20
01:38:07.50
01:38:08.10
01:38:30.90
01:38:37.65
01:38:38.85
01:38:38.95
01:38:39.25
01:38:39.55
01:39:17.50
01:39:18.20
01:39:19.05
01:39:21.85
01:40:05.50
01:40:29.95
01:40:34.00
01:41:14.25
01:41:14.65
01:41:17.65
01:42:24.70
01:42:27.30
01:42:27.90
01:42:28.85
01:42:51.55
01:43:05.55
01:43:05.65
01:43:05.85
01:43:06.15
01:43:26.00
01:43:26.65
01:43:49.05
01:43:49.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:30:16.25
01:30:29.15
01:30:29.40
01:30:34.20
01:32:04.90
01:32:04.95
01:32:05.75
01:32:38.50
01:32:44.15
01:32:44.35
01:32:44.50
01:33:31.25
01:33:32.05
01:33:32.05
01:33:33.00
01:33:50.80
01:34:05.30
01:34:05.60
01:34:07.25
01:34:08.45
01:35:01.25
01:35:03.90
01:35:12.75
01:35:32.70
01:35:54.75
01:38:07.20
01:38:07.50
01:38:08.10
01:38:30.90
01:38:37.65
01:38:38.85
01:38:38.95
01:38:39.25
01:38:39.55
01:39:17.50
01:39:18.20
01:39:19.05
01:39:21.85
01:40:05.50
01:40:29.95
01:40:34.00
01:41:14.25
01:41:14.65
01:41:17.65
01:42:24.70
01:42:27.30
01:42:27.90
01:42:28.85
01:42:51.55
01:43:05.55
01:43:05.65
01:43:05.85
01:43:06.15
01:43:26.00
01:43:26.65
01:43:49.05
01:43:49.15

min/km
15:02
15:04
15:04
15:05
15:20
15:20
15:20
15:26
15:27
15:27
15:27
15:35
15:35
15:35
15:35
15:38
15:40
15:40
15:41
15:41
15:50
15:50
15:52
15:55
15:59
16:21
16:21
16:21
16:25
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:32
16:33
16:33
16:33
16:40
16:44
16:45
16:52
16:52
16:52
17:04
17:04
17:04
17:04
17:08
17:10
17:10
17:10
17:11
17:14
17:14
17:18
17:18

9/24

km/h



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Kobiet c.d.

M-ce
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Nazwisko i imie
ARCIKIEWICZ DAGMARA
POKORSKA DIANA
CZERNIELEWSKA ANNA
ZALEWSKA SYLWIA
SZTANGA MAGDALENA
PIETRZYNSKA MONIKA
BAKOWSKA EDYTA
MATUSZEWSKA ANNA
WOLOS IZABELA
KRYSZEWSKA ALEKSANDRA
NIEDZIALKOWSKA ZUZANNA
ADAMCZEWSKA MONIKA
BOCIAN MONIKA
SAMBOR MARTA
BOSAKOWSKA MAGDALENA
MARSZALKOWSKA KATARZYNA
KURSZEWSKA KAROLINA
KLUGE WIKTORIA
MAKOWSKA KLAUDIA
WACLAWSKA ZANETA
KOWALKOWSKA ANETTA
MROCZKO KAROLINA
MACIEJEWSKA ANETTA
MACIEJEWSKA JULIA
LEWICKA ALICJA
KRAUZE DOROTA
KUMANOWICZ MAGDALENA
KLEWEK KAROLINA
BERGMANN KARINA
WOJCIECHOWSKA JOANNA
KARPINSKA MARZENA
JASINSKA-GODZISZ EMILIA
TYMINSKA SANDRA

Nr
3376
3007
3004
3009
3008
3227
3142
3146
3125
3122
3353
3374
3334
3229
3211
3225
3216
3121
3221
3233
3215
3087
3218
3219
3217
3346
3347
3314
3312
3316
3313
3040
3260

Klub M-scowos¢ Kraj

CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA

GE POWER TEAM
WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ
MEODE ROZOWE TYGRYSKI
MEODE ROZOWE TYGRYSKI

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
MEODE ROZOWE TYGRYSKI
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

LIVE 4 HEALTH
LIVE 4 HEALTH

LIVE 4 HEALTH

LIVE 4 HEALTH

RKS

LATAJACE SZYNSZYLE

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn

M-ce

0N U R WN

11
12

13
14
15
16
17

Nazwisko i imie
KOZA DAMIAN
JOSKOWSKI MAREK
JOSKOWSKI LUCJAN
SLABASZEWSKI KAMIL
TRZECIAK ADRIAN
ZAWADZKI JAKUB
OSINSKI BARTOSZ
KWIATKOWSKI TOMASZ

TUROWSKI PIOTR
FIGURA JAKUB
RYBICKI MARCIN
KREGIELSKI BARTOSZ

SZLEZAK MATEUSZ
KIELA MICHAE
NOWAK PIOTR
ZAREBA ROBERT
ZAREBA ADAM

Nr
3077
3201
3200
3025
3190
3198
3391
3001

3295
3273
3092
3078

3095
3170
3355
3197
3196

Klub M-scowos¢ Kraj
AGENTY KASZUBSKIE

AGENTY KASZUBSKIE
HARPAGAN BEAST

BIEGUN OCR TEAM

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
94
95
8

8
10
11
96
12
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
13
109
14
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

M. kat

P NOoOURWNKH

©o o

10

11
12
13
14
15

K/M
K101
K102
K103
K103
K105
K106
K107
K108
K109
K110
K111
K112
K113
K114
K115
K116
K117
K118
K119
K120
K121
K122
K123
K124
K125
K126
K127
K128
K129
K130
K131
K132
K133

M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8

M9
M10
M11
M 12

M13
M14
M 15
M 16
M17

Seria

Seria

21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:30
21:30
21:30
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:00
21:30

21:00
21:30
21:30
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00

21:30
21:30
21:00
21:00

21:00
21:15
21:45
21:15
21:15

Netto
01:43:58.15
01:44:01.25
01:44:01.75
01:44:01.75
01:44:46.50
01:46:05.95
01:49:21.90
01:49:23.55
01:52:25.55
01:52:26.45
01:53:07.55
01:53:21.25
01:53:33.50
01:54:00.70
01:54:14.95
01:54:16.00
01:55:29.15
01:55:36.75
01:55:39.25
01:55:39.45
01:55:40.65
01:56:00.85
01:57:49.60
01:57:50.10
01:57:51.15
01:58:44.45
02:05:15.25
02:06:20.30
02:06:20.90
02:06:21.05
02:06:23.45
02:10:52.60

Netto
00:46:56.90
00:50:54.90
00:51:57.20
00:55:15.55
00:56:00.10
00:56:00.25
00:56:03.05
00:56:55.75

00:57:04.15
00:57:31.75
00:58:00.20
00:59:44.25

01:00:11.95
01:00:15.35
01:00:39.80
01:00:55.90
01:00:56.15

Brutto
01:43:58.15
01:44:01.25
01:44:01.75
01:44:01.75
01:44:46.50
01:46:05.95
01:49:21.90
01:49:23.55
01:52:25.55
01:52:26.45
01:53:07.55
01:53:21.25
01:53:33.50
01:54:00.70
01:54:14.95
01:54:16.00
01:55:29.15
01:55:36.75
01:55:39.25
01:55:39.45
01:55:40.65
01:56:00.85
01:57:49.60
01:57:50.10
01:57:51.15
01:58:44.45
02:05:15.25
02:06:20.30
02:06:20.90
02:06:21.05
02:06:23.45
02:10:52.60

Brutto
00:46:56.90
00:50:54.90
00:51:57.20
00:55:15.55
00:56:00.10
00:56:00.25
00:56:03.05
00:56:55.75

00:57:04.15
00:57:31.75
00:58:00.20
00:59:44.25

01:00:11.95
01:00:15.35
01:00:39.80
01:00:55.90
01:00:56.15

http://b4sport.pl/

min/km
17:19
17:20
17:20
17:20
17:27
17:40
18:13
18:13
18:44
18:44
18:51
18:53
18:55
19:00
19:02
19:02
19:14
19:16
19:16
19:16
19:16
19:20
19:38
19:38
19:38
19:47
20:52
21:03
21:03
21:03
21:03
21:48

min/km
7:49
8:29
8:39
9:12
9:20
9:20
9:20
9:29

9:30
9:35
9:40
9:57

10:01
10:02
10:06
10:09
10:09

10/24

km/h

3.5
3.5
35
3.5
3.4
3.4
33
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

3
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8

km/h
7.7
7.1
6.9
6.5
6.4

6.4
6.3

6.3

6.2

5.9
5.9
5.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

54
55

56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

67

Nazwisko i imie

WLAZLOWSKI RAFAL
WASIEWICZ MICHAL
HAPKA FILIP

FROZYNA MICHAL
SYMONOWICZ ADAM
NIEDZIELA SEBASTIAN
POLUS PIOTR PETER
TREDA CEZARY
WOZNIAK MARCIN
KREFTA TOMASZ
SKOWRONSKI ANDRZE)
LACHMACKI MICHAL
DUSZCZAK BARTOSZ
JEZIORSKI MARCIN

CZUBALA JAKUB
KORALEWSKI BARTEK
WIELGOCKI MARCIN
SOBCZYK MICHAL
JASTROWSKI KAMIL
SZWAJKOWSKI KAROL
SLOWIK MARCIN
KOSCIANEK MAREK

POPIOLEK PIOTR
SUSZEK RADEK
KACZMAREK ARKADIUSZ
MIZGIER KRZYSZTOF
SMENTOCH HUBERT
NIEDOSMIALEK MATEUSZ
PEPLINSKI KACPER
LEWANDOWSKI PIOTR
MAZEIKA ROMAS
IWASZKIEWICZ £tUKASZ
GIZIEWSKI SEBASTIAN
CICHONSKI REMIGIUSZ
KLIMCZUK TOMASZ

WICHOWSKI tUKASZ

SLAWINSKI JAKUB
KRACZOWSKI MIROSEAW

JACKIEWICZ JAKUB
MUCK ROBERT
MATERKA LESZEK
BUDZISZ RAFAL
POLAK JAROSEAW
BRILLOWSKI KAROL

RYBUS PIOTR
JANIKOWSKI DOMINIK
GADULSKI KONRAD
BUCZYNSKI DARIUSZ
PIS BARTOSZ

DOMZALA PAWEL

Nr
3378
3377
3276
3162
3094
3024
3036
3113
3102
3284
3291
3287
3016
3071

3015
3280
3388
3292
3339
3369
3185
3074

3362
3188
3072
3017
3186
3352
3361
3174
3289
3277
3164
3317
3138

3371

3184
3026

3323
3325
3324
3157
3090
3052

3183
3070
3274
3061
3180

3002

Klub M-scowos¢

HARPAGAN BEAST

POWER TRAINING

JANUSZE BUDOWNICTWA

EKIPA Z OGORKA!

EKIPA Z OGORKA!

EKIPA Z OGORKA!

MACZUGAHERCULESATEAM
RUCHLIWE DEFEKTY

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

ROMAN, MIODU!
ROMAN, MIODU!
ROMAN, MIODU!

SRK

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53

54
55
56
57

10

K/M
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31

M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39

M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52

M 53

M 54
M55

M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l

M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

M 67

Seria

21:30
21:30
21:30
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00

21:00
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:15
21:00

21:45
21:15
21:00
21:00
21:15
21:45
21:45
21:15
21:30
21:30
21:15
21:45
21:15

21:45

21:15
21:00

21:45
21:45
21:45
21:15
21:00
21:00

21:00
21:00
21:30
21:00
21:15

21:00

Netto
01:01:29.00
01:01:30.25
01:02:15.45
01:03:05.85
01:03:12.30
01:03:42.35
01:03:45.20
01:04:05.40
01:04:26.15
01:04:31.30
01:04:37.45
01:04:51.70
01:06:13.95
01:06:24.10

01:06:25.55
01:06:30.40
01:06:32.25
01:06:34.55
01:06:44.40
01:06:46.35
01:06:46.85
01:06:47.15

01:06:56.85
01:07:02.60
01:07:06.30
01:07:08.35
01:08:06.90
01:08:08.45
01:08:08.60
01:08:14.25
01:08:15.35
01:08:17.15
01:08:27.20
01:09:21.55
01:10:07.35

01:10:58.00

01:11:22.25
01:12:45.80

01:13:02.50
01:13:02.75
01:13:03.15
01:13:07.00
01:14:00.20
01:14:10.90

01:14:44.65
01:14:47.90
01:14:51.00
01:15:31.30
01:15:34.80

01:16:47.70

Brutto
01:01:29.00
01:01:30.25
01:02:15.45
01:03:05.85
01:03:12.30
01:03:42.35
01:03:45.20
01:04:05.40
01:04:26.15
01:04:31.30
01:04:37.45
01:04:51.70
01:06:13.95
01:06:24.10

01:06:25.55
01:06:30.40
01:06:32.25
01:06:34.55
01:06:44.40
01:06:46.35
01:06:46.85
01:06:47.15

01:06:56.85
01:07:02.60
01:07:06.30
01:07:08.35
01:08:06.90
01:08:08.45
01:08:08.60
01:08:14.25
01:08:15.35
01:08:17.15
01:08:27.20
01:09:21.55
01:10:07.35

01:10:58.00

01:11:22.25
01:12:45.80

01:13:02.50
01:13:02.75
01:13:03.15
01:13:07.00
01:14:00.20
01:14:10.90

01:14:44.65
01:14:47.90
01:14:51.00
01:15:31.30
01:15:34.80

01:16:47.70

http://b4sport.pl/

min/km
10:14
10:15
10:22
10:30
10:32
10:37
10:37
10:40
10:44
10:45
10:46
10:48
11:02
11:04

11:04
11:05
11:05
11:05
11:07
11:07
11:07
11:07

11:09
11:10
11:11
11:11
11:21
11:21
11:21
11:22
11:22
11:22
11:24
11:33
11:41

11:49

11:53
12:07

12:10
12:10
12:10
12:11
12:20
12:21

12:27
12:27
12:28
12:35
12:35

12:47

11/24

km/h
5.9
5.9
5.8
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.4
5.4

5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.1

5.1

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84

85
86
87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113

114
115
116
117

Nazwisko i imie
DOLEWSKI DANIEL
KRZYSZKOWSKI MICHAL
JANIK DAMIAN
KEAKOWICZ DARIUSZ
ROHDE LUKASZ
WARDZINSKI PATRYK
SLEZAK MICHAL
KARCZEWSKI ADAM
PIASKOWY DAMIAN
KALUZA ROBERT
ROSOLOWSKI MARCIN
GLUSZAK PIOTR

DAWIDZIUK BARTOSZ
RDZANEK DAMIAN
WAWROWICZ RAFAL
ZIMINSKI PAWEL
MACIOLEK ARKADIUSZ

OJRZYNSKI JAN
JAKUBOWSKI MARIUSZ
ZDUNSKI JAROSEAW

KABACINSKI PRZEMYSLAW JACK

OSTROWSKI ROBERT
LESZCZYNSKI MARCIN
POTRYKUS GRZEGORZ
JANOWSKI JAKUB
MARKOWSKI PIOTR
KUCZBORSKI JACEK
MOLECKI DANIEL
TUCHOWSKI JAN
WYSOCKI PAWEL
FALKOWSKI IGOR
ZIMNY PAWEL

MIOTK ADAM
GLYZEWSKI MICHAL
GLIER" MARIUSZ
JUSKOWIAK LUKASZ
ROGASIK JAKUB
ZAKRYS KRYSTIAN
HINC KAMIL
SPYCHALSKI PAWEL
WROBEL KONRAD
ZALEWSKI SEBASTIAN
ZIATEK KRZYSZTOF

GRABAREK GRZEGORZ
FILAS RAFAL
DUSZYNSKI MACIEJ

KACZEMBA EMIL
MISZ MACIE)
BELZYT LUKASZ
MISZ BORYS

Nr
3270
3286
3338
3344
3091
3098
3308
3053
3055
3320
3056
3067

3064
3044
3045
3310
3082

3179
3265
3266

3262

3263
3018
3393
3395
3115
3173
3137
3191
3195
3160
3105
3021
3020
3241
3341
3364
3109
3106
3107
3108
3104
3299

3242
3161
3159

3278
3013
3011
3012

Klub M-scowos¢

KADRA MOCNYCH WRAZEN
SRK

SRK

PARTACZE

SRK

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
SIl POLSKA GDANSK
KADRA MOCNYCH WRAZEN

POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER

NORDEA NIGHT RUNNERS
NORDEA NIGHT RUNNERS
ELBLASKIE SOWY
KOMEDY BIEGA

PURPUR

FIT SWIRUSY
FIT SWIRUSY
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

COPACABANA
COPACABANA
COPACABANA
COPACABANA

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
58
59
60
61
62
62
64
65
66
67
68
11

69
70
71
72
12

73
74
13

14

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
15

96
97
16

98
99
100
17

K/M
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M 72
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79

M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

M 85
M 86
M 87

M 88

M 89
M 90
M9I1l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110

M 111
M 112
M 113

M 114
M 115
M 116
M 117

Seria

21:30
21:30
21:45
21:45
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:45
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:15
21:00

21:15
21:30
21:30

21:30

21:30
21:00
21:45
21:45
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:30
21:45
21:45
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:30

21:30
21:15
21:15

21:30
21:00
21:00
21:00

Netto
01:17:53.40
01:17:54.15
01:18:22.55
01:18:22.85
01:18:42.05
01:18:42.05
01:18:49.10
01:19:03.75
01:19:04.50
01:19:05.40
01:19:05.65
01:19:39.35

01:20:12.50
01:20:15.35
01:20:57.15
01:21:03.75
01:21:29.60

01:22:04.05
01:22:29.50
01:22:35.30

01:22:41.45

01:22:41.90
01:23:06.05
01:23:32.80
01:23:33.25
01:23:41.15
01:23:43.60
01:23:45.40
01:24:18.75
01:24:20.15
01:24:44.50
01:24:44.75
01:25:13.35
01:25:22.45
01:25:23.35
01:25:27.45
01:25:27.65
01:25:27.85
01:25:33.65
01:25:38.30
01:25:45.25
01:25:58.75
01:25:59.60

01:26:09.25
01:26:33.65
01:27:00.25

01:27:44.60
01:28:21.45
01:28:21.55
01:28:22.15

Brutto
01:17:53.40
01:17:54.15
01:18:22.55
01:18:22.85
01:18:42.05
01:18:42.05
01:18:49.10
01:19:03.75
01:19:04.50
01:19:05.40
01:19:05.65
01:19:39.35

01:20:12.50
01:20:15.35
01:20:57.15
01:21:03.75
01:21:29.60

01:22:04.05
01:22:29.50
01:22:35.30

01:22:41.45

01:22:41.90
01:23:06.05
01:23:32.80
01:23:33.25
01:23:41.15
01:23:43.60
01:23:45.40
01:24:18.75
01:24:20.15
01:24:44.50
01:24:44.75
01:25:13.35
01:25:22.45
01:25:23.35
01:25:27.45
01:25:27.65
01:25:27.85
01:25:33.65
01:25:38.30
01:25:45.25
01:25:58.75
01:25:59.60

01:26:09.25
01:26:33.65
01:27:00.25

01:27:44.60
01:28:21.45
01:28:21.55
01:28:22.15

http://b4sport.pl/

min/km
12:58
12:59
13:03
13:03
13:07
13:07
13:08
13:10
13:10
13:10
13:10
13:16

13:22
13:22
13:29
13:30
13:34

13:40
13:44
13:45

13:46

13:46
13:51
13:55
13:55
13:56
13:57
13:57
14:03
14:03
14:07
14:07
14:12
14:13
14:13
14:14
14:14
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:19

14:21
14:25
14:30

14:37
14:43
14:43
14:43

12 /24

km/h
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5

4.5
4.5
4.4
4.4
4.4

4.4
44
44

4.4

44
4.3
4.3
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
42
4.2
42
4.2
42
4.2
42
4.2

4.2
4.2
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
118
119
120

121
122
123
124
125
126

127
128

129

130

131

132
133

134
135
136
137

138

139
140
141
142
143
144

145
146
147
148

149

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Nazwisko i imie

MACIUNSKI BARTOSZ
JELEN JAKUB
KMERA RAFAL

KAZMIERCZAK DANIEL
WROBLEWSKI KAROL
KOSECKI BARTEK
KOWALIK KAROL
MELNYK tUKASZ
WISNIEWSKI MICHAL

STROZYK LESZEK
ZBIKOWSKI DAWID

POCIASK KRZYSZTOF
BIALAS RAFAL
tAWNICZAK SLAWOMIR

BAK PIOTR
BAK PAWEL

OLDAK DANIEL
KRAJNIK MICHAL
BELLING PIOTR
ROSKIEWICZ WOJCIECH

ORYSIAK JACEK

ORYSIAK MATEUSZ
ORYSIAK JAKUB
VRAZDA PIOTR
LASKOWSKI PAWEL
STACHYRA MICHAL
PIERZCHALA MARIUSZ

KOPEC MICHAL
DYDO EMIL
WIECZOREK KACPER
PETKOWSKI MACIEJ

GORCZYNSKI ROBERT

WISNIEWSKI MACIE)
WOLF MICHAE

MIREK KAROL
WOROTNICKI MICHAE
OSTROWSKI KACPER
KREFTA PAWEL
MANDRYK £UKASZ
KRAJEWSKI TOMASZ
GRZEBULA tUKASZ
KARASINSKI PRZEMYSEAW
DRAG TOMASZ
STACHACZ ADRIAN
SZAFRAN JAKUB

Nr
3175
3168
3202

3343
3298
3302
3075
3083
3101

3187
3199

3032

3029

3031

3060
3059

3089
3303
3046
3182

3357

3359
3358
3264
3129
3130
3250

3305
3335
3306
3304

3275

3193
3297
3258
3261
3259
3283
3288
3112
3111
3132
3271
3208
3322

Klub M-scowos¢

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

IN-PURIS

KONTENER FORMY
KONTENER FORMY

KONTENER FORMY

IN-PURIS
SII RUNNING TEAM

P&M
P&M
P&M
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

JAGODZIANKI RADOM

JAGODZIANKI RADOM
IN-PURIS

LATAJACE SZYNSZYLE
LATAJACE SZYNSZYLE
LATAJACE SZYNSZYLE

JAK CIEMNO TO PRZYJEMNO
JAK CIEMNO TO PRZYJEMNO
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE

CROSSFIT TEAM KONESER
PSYCHIATRYK KOPERNIKA

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
101
102
18

103
104
105
106
107
19

108

21

22

23

109
24

110
111
112
25

26

113
114
115
116
117
27

118
119
120
28

29

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

K/M
M 118
M 119
M 120

M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126

M 127
M 128

M 129

M 130

M 131

M 132
M 133

M 134
M 135
M 136
M 137

M 138

M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144

M 145
M 146
M 147
M 148

M 149

M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162

Seria
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:45
21:00
21:00
21:00

21:15
21:15

21:00

21:00

21:00

21:00
21:00

21:00
21:45
21:00
21:15

21:45

21:45
21:45
21:15
21:15
21:15
21:30

21:45
21:45
21:45
21:45

21:30

21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:45

Netto
01:28:41.05
01:28:41.60
01:29:08.40

01:30:13.00
01:30:16.70
01:30:21.75
01:30:25.05
01:30:26.90
01:30:27.35

01:30:29.35
01:30:29.65

01:30:29.85

01:30:34.05

01:30:45.65

01:30:54.20
01:31:01.55

01:31:59.55
01:32:02.25
01:32:09.95
01:32:15.60

01:32:33.20

01:32:39.35
01:32:39.85
01:33:52.35
01:33:52.60
01:33:53.15
01:34:06.85

01:34:40.50
01:34:42.65
01:34:45.70
01:35:13.20

01:35:28.60

01:35:29.20
01:36:13.10
01:36:24.75
01:36:25.40
01:36:26.25
01:36:42.20
01:36:43.70
01:38:00.75
01:38:02.60
01:38:07.95
01:38:32.55
01:38:38.70
01:39:17.80

Brutto
01:28:41.05
01:28:41.60
01:29:08.40

01:30:13.00
01:30:16.70
01:30:21.75
01:30:25.05
01:30:26.90
01:30:27.35

01:30:29.35
01:30:29.65

01:30:29.85

01:30:34.05

01:30:45.65

01:30:54.20
01:31:01.55

01:31:59.55
01:32:02.25
01:32:09.95
01:32:15.60

01:32:33.20

01:32:39.35
01:32:39.85
01:33:52.35
01:33:52.60
01:33:53.15
01:34:06.85

01:34:40.50
01:34:42.65
01:34:45.70
01:35:13.20

01:35:28.60

01:35:29.20
01:36:13.10
01:36:24.75
01:36:25.40
01:36:26.25
01:36:42.20
01:36:43.70
01:38:00.75
01:38:02.60
01:38:07.95
01:38:32.55
01:38:38.70
01:39:17.80

http://b4sport.pl/

min/km
14:46
14:46
14:51

15:02
15:02
15:03
15:04
15:04
15:04

15:04
15:04

15:04

15:05

15:07

15:09
15:10

15:19
15:20
15:21
15:22

15:25

15:26
15:26
15:38
15:38
15:38
15:41

15:46
15:47
15:47
15:52

15:54

15:54
16:02
16:04
16:04
16:04
16:07
16:07
16:20
16:20
16:21
16:25
16:26
16:32

13/24

km/h
4.1
4.1
4

L

S B

3.9
3.9
3.9
3.9

3.9

3.8

3.8
3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.7
3.7
3.7
3.7

3.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
163
164
165
166

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

179
180
181
182
183
184

185

186

187
188
189
190

191

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

207
208
209
210
211

Nazwisko i imie

OPALINSKI KAMIL
DARDZYNSKI MICHAL
STASIAK DAWID
ANTOSIK IGOR

DARDZYNSKI MARCIN
ZAWISTOWSKI JAKUB
JANCZUK PRZEMYSEAW
RYCHLEWSKI WOJCIECH
STEJN PIOTR

GASECKI BARTOSZ
BANACH MATEUSZ
CZAPLICKI PATRYK
MOSKAL RUBEN
EHRLICH PRZEMYSEAW
JEDRZEJEWSKI MARCIN
STRZELCZYK tUKASZ

BIELICKI PAWEL

STOLSKI TOMASZ
WERSOCKI MARCIN
KUREK HUBERT
SWATKOWSKI STANISLAW
NOWAK GRZEGORZ

KREFT PATRYK
JEGLINSKI JAROSEAW

NIEDZIALKOWSKI PATRYK
KUBIAK MACIEJ
OCHMANSKI PIOTR
OLSZEWSKI MAREK

BARTNIKOWSKI STANIStAW

MALINOWSKI ROBERT
FALKOWSKI tUKASZ
SEKKAR NORDINE
CZAPIEWSKI MILOSZ
BRODA MICHAL
BRODA TOMASZ

PIPIA MICHAL

SIKORA PRZEMYStAW
ZACHAREK PIOTR
FALKOWSKI TOMASZ
TARASIUK KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI ALEKSANDER
KONECKI TOMASZ
SOSNOWSKI ROBERT
JEZIERSKI TOMEK

MAKOWSKI WOJCIECH
MAKOWSKI TOMASZ
MEODAWSKI JAKUB
WINKLER KAMIL
ZYCKI GRZEGORZ

Nr
3248
3240
3251
3268

3239
3387
3384
3386
3231
3163
3154
3158
3141
3140
3167
3050

3333
3381
3099
3253
3255
3290

3006

3005

3354
3080
3088
3010

3210

3224
3033
3093
3062
3143
3144
3147
3149
3372
3375
3370
3367
3214
3230
3213

3223
3222
3123
3124
3234

Klub
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
WYTRENOWANI

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

GE POWER TEAM

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE

HARDKORKI SZCZECIN
HARDKORKI SZCZECIN

CROSSFIT STOCZNIA

CROSSFIT STOCZNIA

CROSSFIT STOCZNIA GDANSK
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
NNJL

WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ
WYSUBLIMOWANY ROZ

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
MEODE ROZOWE TYGRYSKI
MLODE ROZOWE TYGRYSKI
GE POWER TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
134
135
136

30

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
31

148
149
150
151
152
32

33

34

153
154
155
85

36

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
37

170
171
172
173
174

K/M
M 163
M 164
M 165
M 166

M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178

M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184

M 185

M 186

M 187
M 188
M 189
M 190

M 191

M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206

M 207
M 208
M 209
M 210
M 211

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:15
21:15
21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00

21:30
21:30
21:00
21:30
21:30
21:30

21:00

21:00

21:45
21:00
21:00
21:00

21:30

21:30
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:15
21:15
21:30

Netto
01:39:18.00
01:39:21.95
01:39:22.40
01:39:22.95

01:39:23.20
01:40:03.55
01:40:05.00
01:40:05.40
01:40:13.65
01:41:08.35
01:41:11.30
01:41:12.90
01:42:51.45
01:42:51.65
01:43:02.30
01:43:05.50

01:43:09.30
01:43:18.10
01:43:21.75
01:43:48.85
01:43:49.30
01:43:58.15

01:44:00.65

01:44:04.25

01:44:22.00
01:44:47.30
01:44:48.05
01:44:49.00

01:46:06.40

01:46:09.65
01:46:43.50
01:48:40.60
01:48:41.05
01:49:19.25
01:49:20.95
01:49:24.25
01:49:26.65
01:53:09.70
01:53:20.15
01:53:33.80
01:53:50.95
01:54:00.30
01:54:14.95
01:54:15.05

01:55:06.65
01:55:07.95
01:55:37.20
01:55:41.35
01:55:52.20

Brutto
01:39:18.00
01:39:21.95
01:39:22.40
01:39:22.95

01:39:23.20
01:40:03.55
01:40:05.00
01:40:05.40
01:40:13.65
01:41:08.35
01:41:11.30
01:41:12.90
01:42:51.45
01:42:51.65
01:43:02.30
01:43:05.50

01:43:09.30
01:43:18.10
01:43:21.75
01:43:48.85
01:43:49.30
01:43:58.15

01:44:00.65

01:44:04.25

01:44:22.00
01:44:47.30
01:44:48.05
01:44:49.00

01:46:06.40

01:46:09.65
01:46:43.50
01:48:40.60
01:48:41.05
01:49:19.25
01:49:20.95
01:49:24.25
01:49:26.65
01:53:09.70
01:53:20.15
01:53:33.80
01:53:50.95
01:54:00.30
01:54:14.95
01:54:15.05

01:55:06.65
01:55:07.95
01:55:37.20
01:55:41.35
01:55:52.20

http://b4sport.pl/

min/km
16:33
16:33
16:33
16:33

16:33
16:40
16:40
16:40
16:42
16:51
16:51
16:52
17:08
17:08
17:10
17:10

17:11
17:13
17:13
17:18
17:18
17:19

17:20

17:20

17:23
17:27
17:28
17:28

17:41

17:41
17:47
18:06
18:06
18:13
18:13
18:14
18:14
18:51
18:53
18:55
18:58
19:00
19:02
19:02

19:11
19:11
19:16
19:16
19:18

14 /24

km/h

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

3.5

3.5

3.4
3.4
3.4
3.4

34

31
3.1
31
Bl
3.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
212
213
214
215

216
217
218
219
220
221
222
223

224
225
226

Nazwisko i imie
ORZEL MICHAL
STOLARSKI JACEK
BRODKA TOMASZ
MACIEJEWSKI TOMASZ

RASALA PIOTR

KRAUZE TOMASZ
JURKOWSKI KAROL
NOWOSWIAT ARKADIUSZ
MARKOWSKI tUKASZ
KUREK JAKUB

POPIK ADAM

POPIK JAROStAW

POPIK TOMASZ
MODZELEWSKI KAMIL
GULBICKI RAFAL
BAUER BARTOSZ

Nr Klub
3226 GE POWER TEAM
3232 GE POWER TEAM
3212 GE POWER TEAM
3220 GE POWER TEAM

3363
3282

3340

3356

3315 LIVE 4 HEALTH
3348

3041 RKS

3042 RKS

3043 RKS
3178
3165
3155

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:00

M-ce

v s

© <N o

©

11
12

13
14

15
16

18
19

20
21

22
23
24
25

27

Nazwisko i imie
KOZA DAMIAN
StABASZEWSKI KAMIL
KWIATKOWSKI TOMASZ

RYBICKI MARCIN
KREGIELSKI BARTOSZ

SZLEZAK MATEUSZ
SYMONOWICZ ADAM
NIEDZIELA SEBASTIAN
POLUS PIOTR PETER
WOZNIAK MARCIN
DUSZCZAK BARTOSZ
JEZIORSKI MARCIN

CZUBALA JAKUB
KOSCIANEK MAREK

KOSCIANEK IZABELA
KACZMAREK ARKADIUSZ
MIZGIER KRZYSZTOF
GORZYNSKA AGATA
KRACZOWSKI MIROSLAW

POLAK JAROStAW
BRILLOWSKI KAROL

RYBUS PIOTR

JANIKOWSKI DOMINIK
GRUCHALA-WIESIERSKA MICHALINA
WADOEKOWSKA PAULINA
BUCZYNSKI DARIUSZ

DOMZALA PAWEL

Nr Klub
3077

3025 HARPAGAN BEAST
3001 BIEGUN OCR TEAM

3092
3078

3095
3094
3024 HARPAGAN BEAST
3036 POWER TRAINING
3102
3016 EKIPA Z OGORKA!
3071

3015 EKIPA Z OGORKA!
3074

3073

3072

3017 EKIPA Z OGORKA!

3068

3026 HELL'S HEAVEN SZCZECIN

3090
3052 SRK

3183
3070
3069

3003 BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

3061

3002 BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
175
176
177

38

178
179
180
181
182
183
184
39

185
186
187
188

M. kat

= oA

54
55

57
10

K/M
M 212
M 213
M 214
M 215

M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223

M 224
M 225
M 226
M 227

K/M
M1
M4
M8

M11
M12

M13
M 22
M23
M 24
M 26
M 30
M 31

M 32
M 39

K1
M 42
M43
K3
M55

M 60
M61

M 62
M 63
K8
K9
M 65
M 67

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30

21:45
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:00
21:00

21:00
21:15
21:15
21:15

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:56:06.55
01:56:40.20
01:57:51.15
01:57:51.60

02:01:30.80
02:04:41.65
02:05:14.65
02:06:22.40
02:06:22.90
02:06:24.45
02:10:52.70
02:10:54.25

02:11:43.70
02:19:21.70
02:19:23.90
02:19:24.55

Netto
00:46:56.90
00:55:15.55
00:56:55.75

00:58:00.20
00:59:44.25

01:00:11.95
01:03:12.30
01:03:42.35
01:03:45.20
01:04:26.15
01:06:13.95
01:06:24.10

01:06:25.55
01:06:47.15

01:06:50.70
01:07:06.30
01:07:08.35
01:12:05.85
01:12:45.80

01:14:00.20
01:14:10.90

01:14:44.65
01:14:47.90
01:14:55.95
01:14:59.20
01:15:31.30
01:16:47.70

Brutto
01:56:06.55
01:56:40.20
01:57:51.15
01:57:51.60

02:01:30.80
02:04:41.65
02:05:14.65
02:06:22.40
02:06:22.90
02:06:24.45
02:10:52.70
02:10:54.25

02:11:43.70
02:19:21.70
02:19:23.90
02:19:24.55

Brutto
00:46:56.90
00:55:15.55
00:56:55.75

00:58:00.20
00:59:44.25

01:00:11.95
01:03:12.30
01:03:42.35
01:03:45.20
01:04:26.15
01:06:13.95
01:06:24.10

01:06:25.55
01:06:47.15

01:06:50.70
01:07:06.30
01:07:08.35
01:12:05.85
01:12:45.80

01:14:00.20
01:14:10.90

01:14:44.65
01:14:47.90
01:14:55.95
01:14:59.20
01:15:31.30
01:16:47.70

http://b4sport.pl/

min/km
19:21
19:26
19:38
19:38

20:15
20:46
20:52
21:03
21:03
21:04
21:48
21:49

21:57
23:13
23:13
23:14

min/km
7:49
9:12
9:29

9:40
9:57

10:01
10:32
10:37
10:37
10:44
11:02
11:04

11:04
11:07

11:08
11:11
11:11
12:00
12:07

12:20
12:21

12:27
12:27
12:29
12:29
12:35
12:47

15/24

km/h
3.1
3.1
3.1
3.1

29

2.8
2.8
2.8
2.8

2.7
2.6
2.6

km/h
7.7
6.5
6.3

5.4
5.4

54

5.4

4.9

4.9
4.9

4.8
4.8
4.8
4.8

4.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:00 c.d.

M-ce
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63

64
65

66

67
68

69
70

71
72
73
74
75
76

Nazwisko i imie

WROBLEWSKA SANDRA
FETHKE MARTA

ROHDE £UKASZ
WARDZINSKI PATRYK
KARCZEWSKI ADAM
PIASKOWY DAMIAN
PIASKOWA MONIKA
ROSOLOWSKI MARCIN
GLUSZAK PIOTR

DAWIDZIUK BARTOSZ
RDZANEK DAMIAN
WAWROWICZ RAFAL
MACIOLEK ARKADIUSZ

CZARNOTTA BEATA
LESZCZYNSKI MARCIN
PATRA KATARZYNA
LEWANDOWSKA DOROTA
JANIEC KATARZYNA
ZIMNY PAWEL

MIOTK ADAM

MIOTK DOMINIKA
WOJCIECHOWSKA KARINA
GLYZEWSKI MICHAL
MICHALSKA JOANNA
ZALEWSKI SEBASTIAN
KACHEL AGATA

MISZ MACIE)

BELZYT LUKASZ

SABIK - IRLA MAGDALENA
MISZ BORYS

BAK AGNIESZKA
WACEAWEK ANNA
KRUSZYNSKA ANNA
KOWALIK KAROL
MELNYK £UKASZ
WISNIEWSKI MICHAL

WISNIEWSKA AGNIESZKA
POCIASK KRZYSZTOF

BIALAS RAFAL

IMIELSKA JUSTYNA
tAWNICZAK SLAWOMIR

BAK PIOTR
BAK PAWEL

OLDAK DANIEL

BELLING PIOTR
DRUBKOWSKA MARTYNA
SYREWICZ IGA

PUCZEK ANETA
tATKOWSKA ALEKSANDRA

Nr
3103
3066
3091
3098
3053
3055
3054
3056
3067

3064
3044
3045
3082

3063
3018
3019
3081
3166
3105
3021
3022
3023
3020
3084
3104
3057
3013
3011
3014
3012

3058
3097
3079
3075
3083
3101

3100
3032

3029

3030
3031

3060
3059

3089
3046
3027
3028
3035
3034

Klub

SRK
SRK
SRK
SRK

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
Sl POLSKA GDANSK

ELBLASKIE SOWY
ELBLASKIE SOWY

FIT SWIRUSY
FIT SWIRUSY
FIT SWIRUSY
FIT SWIRUSY

SZTURM
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY
CZTERE] JEZDZCY APOKALIPSY
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY
CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY

KONTENER FORMY
KONTENER FORMY

KONTENER FORMY
KONTENER FORMY

SIl RUNNING TEAM
IGA & MARTYNA
IGA & MARTYNA
PEDZACE KOTY
PEDZACE KOTY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
9

10

62

62

65

66

11

68

11

69
70
71
12

76
16
17
23
85
86
24
25
87
28
95
30
99
100
34
17

36

37
106
107
19

39
21

22

23

109
24

110
112
55
56
57
58

K/M
K11
K12
M 72
M 72
M 75
M 76
K13
M78
M79

M 80
M 81
M 82
M 84

K18
M 90
K19
K20
K26
M99
M 100
K27
K28
M 101
K32
M 109
K34
M 115
M 116
K38
M 117

K41
K42
K43
M 124
M 125
M 126

K 45
M 129

M 130

K47
M 131

M 132
M 133

M 134
M 136
K 62
K63
K 64
K 65

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

21:00

21:00
21:00

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:18:41.00
01:18:41.55
01:18:42.05
01:18:42.05
01:19:03.75
01:19:04.50
01:19:04.55
01:19:05.65
01:19:39.35

01:20:12.50
01:20:15.35
01:20:57.15
01:21:29.60

01:21:30.50
01:23:06.05
01:23:06.30
01:23:06.35
01:24:36.50
01:24:44.75
01:25:13.35
01:25:16.85
01:25:22.20
01:25:22.45
01:25:58.45
01:25:58.75
01:26:49.15
01:28:21.45
01:28:21.55
01:28:21.70
01:28:22.15

01:29:55.60
01:29:56.05
01:29:58.95
01:30:25.05
01:30:26.90
01:30:27.35

01:30:29.15
01:30:29.85

01:30:34.05

01:30:34.20
01:30:45.65

01:30:54.20
01:31:01.55

01:31:59.55
01:32:09.95
01:34:07.25
01:34:08.45
01:35:01.25
01:35:03.90

Brutto
01:18:41.00
01:18:41.55
01:18:42.05
01:18:42.05
01:19:03.75
01:19:04.50
01:19:04.55
01:19:05.65
01:19:39.35

01:20:12.50
01:20:15.35
01:20:57.15
01:21:29.60

01:21:30.50
01:23:06.05
01:23:06.30
01:23:06.35
01:24:36.50
01:24:44.75
01:25:13.35
01:25:16.85
01:25:22.20
01:25:22.45
01:25:58.45
01:25:58.75
01:26:49.15
01:28:21.45
01:28:21.55
01:28:21.70
01:28:22.15

01:29:55.60
01:29:56.05
01:29:58.95
01:30:25.05
01:30:26.90
01:30:27.35

01:30:29.15
01:30:29.85

01:30:34.05

01:30:34.20
01:30:45.65

01:30:54.20
01:31:01.55

01:31:59.55
01:32:09.95
01:34:07.25
01:34:08.45
01:35:01.25
01:35:03.90

http://b4sport.pl/

min/km
13:06
13:06
13:07
13:07
13:10
13:10
13:10
13:10
13:16

13:22
13:22
13:29
13:34

13:35
13:51
13:51
13:51
14:06
14:07
14:12
14:12
14:13
14:13
14:19
14:19
14:28
14:43
14:43
14:43
14:43

14:59
14:59
14:59
15:04
15:04
15:04

15:04
15:04

15:05

15:05
15:07

15:09
15:10

15:19
15:21
15:41
15:41
15:50
15:50

16/24

km/h
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5

45
45
44
44

4.4
4.3
43
4.3
43
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

L N

N



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:00 c.d.

M-ce
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87

88
89
90
91

92
93
94
95

96
97
98
99
100
101
102

103

Nazwisko i imie

SZOKALAK MILENA
KOZAK GABRIELA
MOCARSKA DOROTA
TETEREVOVA BEATA
STRZELCZYK £tUKASZ

TOMOSZ MAGDALENA
JAKOBCZAK KAROLINA
KOWALCZYK KLAUDIA
CHABERSKA AGATA
WERSOCKI MARCIN
KREFT PATRYK

POKORSKA DIANA
CZERNIELEWSKA ANNA
ZALEWSKA SYLWIA
JEGLINSKI JAROSEAW

SZTANGA MAGDALENA
KUBIAK MACIE)
OCHMANSKI PIOTR
OLSZEWSKI MAREK

FALKOWSKI £tUKASZ
SEKKAR NORDINE
CZAPIEWSKI MI£OSZ
MROCZKO KAROLINA
JASINSKA-GODZISZ EMILIA
POPIK ADAM

POPIK JAROSLAW

POPIK TOMASZ

Nr
3037
3136
3086
3051
3050

3096
3048
3049
3047
3099
3006

3007
3004
3009
3005

3008
3080
3088
3010

3033
3093
3062
3087
3040
3041
3042

3043

Klub M-scowos¢ Kraj
PSYCHIATRYK KOPERNIKA
PSYCHIATRYK KOPERNIKA

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA

CROSSFIT STOCZNIA

CROSSFIT STOCZNIA GDANSK

NNJL

RKS
RKS
RKS

RKS

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:15

M-ce
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16
17
18
19

Nazwisko i imie

TRZECIAK ADRIAN
ZAWADZKI JAKUB
OSINSKI BARTOSZ
KIELA MICHAL
ZAREBA ROBERT
ZAREBA ADAM
FROZYNA MICHAL
TREDA CEZARY
SLOWIK MARCIN
KEPA AGATA

SUSZEK RADEK
SMENTOCH HUBERT
LEWANDOWSKI PIOTR
GIZIEWSKI SEBASTIAN
KLIMCZUK TOMASZ

SEAWINSKI JAKUB
BUDZISZ RAFAL
JELEN MONIKA
WYCZYNSKA BOZENA

Nr
3190
3198
3391
3170
3197
3196
3162

Klub M-scowos¢ Kraj

3113 JANUSZE BUDOWNICTWA

3185
3169
3188
3186
3174
3164
3138

3184
3157
3389
3194

RUCHLIWE DEFEKTY

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
78
79
81
83
31

86
87
88
89
150
33

10
154
155
35

157
158
159
109
118
184
39

185

M. kat

12
14
15

23
35

37
40
43
46

48
52
1
2

K/M
K 85
K 86
K 88
K90
M 178

K93
K94
K95
K96
M 181
M 185

K102
K103
K103
M 186

K105
M 188
M 189
M 190

M 193
M 194
M 195
K122
K132
M 222
M 223

M 224

K/M
M5

M7
M14
M 16
M17
M21
M 25
M 38
K2
M 41
M 44
M 47
M50
M52

M54
M 59
K6
K7

Seria

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15

Netto
01:41:14.25
01:41:14.65
01:42:24.70
01:42:27.90
01:43:05.50

01:43:05.55
01:43:05.65
01:43:05.85
01:43:06.15
01:43:21.75
01:44:00.65

01:44:01.25
01:44:01.75
01:44:01.75
01:44:04.25

01:44:46.50
01:44:47.30
01:44:48.05
01:44:49.00

01:46:43.50
01:48:40.60
01:48:41.05
01:56:00.85
02:10:52.60
02:10:52.70
02:10:54.25

02:11:43.70

Netto
00:56:00.10
00:56:00.25
00:56:03.05
01:00:15.35
01:00:55.90
01:00:56.15
01:03:05.85
01:04:05.40
01:06:46.85
01:07:02.55
01:07:02.60
01:08:06.90
01:08:14.25
01:08:27.20
01:10:07.35

01:11:22.25
01:13:07.00
01:13:22.75
01:13:22.80

Brutto
01:41:14.25
01:41:14.65
01:42:24.70
01:42:27.90
01:43:05.50

01:43:05.55
01:43:05.65
01:43:05.85
01:43:06.15
01:43:21.75
01:44:00.65

01:44:01.25
01:44:01.75
01:44:01.75
01:44:04.25

01:44:46.50
01:44:47.30
01:44:48.05
01:44:49.00

01:46:43.50
01:48:40.60
01:48:41.05
01:56:00.85
02:10:52.60
02:10:52.70
02:10:54.25

02:11:43.70

Brutto
00:56:00.10
00:56:00.25
00:56:03.05
01:00:15.35
01:00:55.90
01:00:56.15
01:03:05.85
01:04:05.40
01:06:46.85
01:07:02.55
01:07:02.60
01:08:06.90
01:08:14.25
01:08:27.20
01:10:07.35

01:11:22.25
01:13:07.00
01:13:22.75
01:13:22.80

http://b4sport.pl/

min/km
16:52
16:52
17:04
17:04
17:10

17:10
17:10
17:10
17:11
17:13
17:20

17:20
17:20
17:20
17:20

17:27
17:27
17:28
17:28

17:47
18:06
18:06
19:20
21:48
21:48
21:49

21:57

min/km

9:20

9:20

9:20
10:02
10:09
10:09
10:30
10:40
11:07
11:10
11:10
11:21
11:22
11:24
11:41

11:53
12:11
12:13
12:13

17 /24

km/h
3.6
3.6
35
3.5
35

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

3.5
3.5
3.5
3.5

3.4
3.4
3.4
3.4

3.4
3.3
3.3
31
2.8
2.8
2.8

2.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:15 c.d.

M-ce
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Nazwisko i imie
PIS BARTOSZ

SLEZAK MICHAL
BARTOSINSKA KATARZYNA
ZYCH KATARZYNA
ZIMINSKI PAWEL
OJRZYNSKI JAN
MARKOWSKI PIOTR
KLIMEK PAULINA
KUCZBORSKI JACEK
MOLECKI DANIEL
LUKASZEWSKA JUSTYNA
JANIAK INEZ
TUCHOWSKI JAN
WYSOCKI PAWEL
FALKOWSKI IGOR
ZAKRYS KRYSTIAN
HINC KAMIL
SPYCHALSKI PAWEL
WROBEL KONRAD
BUDEK WERONIKA
FILAS RAFAL
DUSZYNSKI MACIEJ

ANDRYKOWSKA PAULINA
WILK ANITA

STROZYK LESZEK
CICHOCKA MARTYNA
ZBIKOWSKI DAWID

STEPIEN KATARZYNA
KRYN ANNA
POLEWCZYK KAROLINA
ROSKIEWICZ WOJCIECH

MAGDZIARZ PAULINA
WASILEWSKA MONIKA
OCHOWIAK KLAUDIA
CERAJEWSKA HANNA
JEDRASZYK KLAUDIA
SZAJOWSKA AGATA
MAJEWSKA NICOLA
VRAZDA PIOTR
LASKOWSKI PAWEL
STACHYRA MICHAL
WISNIEWSKI MACIEJ
PLISZKA DOMINIKA
KRAJEWSKI TOMASZ
GRZEBULA LUKASZ
GRABAS AGATA

WITOS ANETA
KARASINSKI PRZEMYSEAW
REMBISZEWSKA KATARZYNA
ZAWISTOWSKI JAKUB
JANCZUK PRZEMYSEAW
RYCHLEWSKI WOJCIECH
KLUK KATARZYNA

Nr
3180

3308
3307
3311
3310
3179
3115
3171
3173
3137
3114
3038
3191
3195
3160
3109
3106
3107
3108
3156
3161
3159

3153
3192
3187
3116
3199

3119
3117
3118
3182

3126
3128
3127
3150
3151
3189
3152
3264
3129
3130
3193
3181
3112
3111
3131
3135
3132
3134
3387
3384
3386
3385

Klub

KADRA MOCNYCH WRAZEN
KADRA MOCNYCH WRAZEN
KADRA MOCNYCH WRAZEN
KADRA MOCNYCH WRAZEN

KOMEDY BIEGA

PURPUR
KOMEDY BIEGA
PURPUR

COPACABANA
COPACABANA
COPACABANA
COPACABANA

KONTENER FORMY

MARUDERRY
MARUDERRY
MARUDERRY

ORGANIC RACE TEAM
ORGANIC RACE TEAM
ORGANIC RACE TEAM
Z)EBKI BEZ EPKI
ZJEBKI BEZ EPKI

ZJEBKI BEZ EPKI
P&M
P&M
P&M

JAK CIEMNO TO PRZYJEMNO
JAK CIEMNO TO PRZYJEMNO
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE
POWOLNE ZOtWIE ZOSTAJA W TYLE

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
9

64
14
15
72
73
79
18
80
81
19
20
82
83
84
91
92
93
94
29
97
16

31
32
108
40
20

41
42
43
25

45
46
47
48
49
49
51
115
116
117
121
60
128
129
62
63
130
64
138
139
140
75

K/M
M 66

M 74
K16
K17
M 83
M 85
M 93
K21
M 94
M 95
K22
K23
M 96
M 97
M98
M 105
M 106
M 107
M 108
K33
M 112
M 113

K35
K36
M 127
K 46
M 128

K48
K 49
K50
M 137

K52
K53
K54
K55
K56
K56
K58
M 141
M 142
M 143
M 150
K67
M 157
M 158
K 69
K70
M 159
K71
M 168
M 169
M 170
K 82

Seria

21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

Netto
01:15:34.80

01:18:49.10
01:20:02.85
01:20:03.05
01:21:03.75
01:22:04.05
01:23:41.15
01:23:43.00
01:23:43.60
01:23:45.40
01:23:47.55
01:23:52.75
01:24:18.75
01:24:20.15
01:24:44.50
01:25:27.85
01:25:33.65
01:25:38.30
01:25:45.25
01:26:19.05
01:26:33.65
01:27:00.25

01:27:02.30
01:27:03.85
01:30:29.35
01:30:29.40
01:30:29.65

01:32:04.90
01:32:04.95
01:32:05.75
01:32:15.60

01:32:44.15
01:32:44.35
01:32:44.50
01:33:31.25
01:33:32.05
01:33:32.05
01:33:33.00
01:33:52.35
01:33:52.60
01:33:53.15
01:35:29.20
01:35:32.70
01:38:00.75
01:38:02.60
01:38:07.20
01:38:07.50
01:38:07.95
01:38:08.10
01:40:03.55
01:40:05.00
01:40:05.40
01:40:05.50

Brutto
01:15:34.80

01:18:49.10
01:20:02.85
01:20:03.05
01:21:03.75
01:22:04.05
01:23:41.15
01:23:43.00
01:23:43.60
01:23:45.40
01:23:47.55
01:23:52.75
01:24:18.75
01:24:20.15
01:24:44.50
01:25:27.85
01:25:33.65
01:25:38.30
01:25:45.25
01:26:19.05
01:26:33.65
01:27:00.25

01:27:02.30
01:27:03.85
01:30:29.35
01:30:29.40
01:30:29.65

01:32:04.90
01:32:04.95
01:32:05.75
01:32:15.60

01:32:44.15
01:32:44.35
01:32:44.50
01:33:31.25
01:33:32.05
01:33:32.05
01:33:33.00
01:33:52.35
01:33:52.60
01:33:53.15
01:35:29.20
01:35:32.70
01:38:00.75
01:38:02.60
01:38:07.20
01:38:07.50
01:38:07.95
01:38:08.10
01:40:03.55
01:40:05.00
01:40:05.40
01:40:05.50

http://b4sport.pl/

min/km
12:35

13:08
13:20
13:20
13:30
13:40
13:56
13:57
13:57
13:57
13:57
13:58
14:03
14:03
14:07
14:14
14:15
14:16
14:17
14:23
14:25
14:30

14:30
14:30
15:04
15:04
15:04

15:20
15:20
15:20
15:22

15:27
15:27
15:27
15:35
15:35
15:35
15:35
15:38
15:38
15:38
15:54
15:55
16:20
16:20
16:21
16:21
16:21
16:21
16:40
16:40
16:40
16:40

18/24

km/h
4.8

4.6
4.5
4.5
4.4
44
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.2
42
4.2
42
4.2
42
4.2
41

4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:15 c.d.

M-ce
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Nazwisko i imie
MIKULSKA PAULINA
KRUK JOANNA
GASECKI BARTOSZ
BANACH MATEUSZ
CZAPLICKI PATRYK
MAJCHRZAK ADRIANA
MOSKAL RUBEN
EHRLICH MARTA
EHRLICH PRZEMYStAW
JEDRZEJEWSKI MARCIN
BRODA MICHAL
BRODA TOMASZ
BAKOWSKA EDYTA
MATUSZEWSKA ANNA
PIPIA MICHAL
SIKORA PRZEMYSEAW
WOLOS IZABELA
KRYSZEWSKA ALEKSANDRA
KLUGE WIKTORIA
MEODAWSKI JAKUB
WINKLER KAMIL
MODZELEWSKI KAMIL
GULBICKI RAFAL
BAUER BARTOSZ

Nr Klub
3177
3172
3163
3154
3158
3176

3141 RUNMAGEDDONOWE SWIRY
3139 RUNMAGEDDONOWE SWIRY
3140 RUNMAGEDDONOWE SWIRY

3167
3143 WYSUBLIMOWANY ROZ
3144 WYSUBLIMOWANY ROZ
3142 WYSUBLIMOWANY ROZ
3146 WYSUBLIMOWANY ROZ
3147 WYSUBLIMOWANY ROZ
3149 WYSUBLIMOWANY ROZ
3125 MLODE ROZOWE TYGRYSKI
3122 MLODE ROZOWE TYGRYSKI
3121 MLODE ROZOWE TYGRYSKI
3123 MLODE ROZOWE TYGRYSKI
3124 MLODE ROZOWE TYGRYSKI
3178

3165

3155

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:30
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21

22

24

25
26

Nazwisko i imie
JOSKOWSKI MAREK
JOSKOWSKI LUCJAN
TUROWSKI PIOTR
FIGURA JAKUB
WLAZLOWSKI RAFAL
WASIEWICZ MICHAL
HAPKA FILIP
KREFTA TOMASZ
SKOWRONSKI ANDRZE|
£ACHMACKI MICHAL
KORALEWSKI BARTEK
WIELGOCKI MARCIN
SOBCZYK MICHAL
MAZEIKA ROMAS
IWASZKIEWICZ tUKASZ
GADULSKI KONRAD
DOLEWSKI DANIEL
KRZYSZKOWSKI MICHAL
JAKUBOWSKI MARIUSZ
ZDUNSKI JAROSEAW

KABACINSKI PRZEMYSLAW JACK

OSTROWSKI ROBERT
GLIER" MARIUSZ
BOCHNIEWSKA OLGA
TERPILOWSKA JUSTYNA
ANDRES KATARZYNA

Nr Klub
3201 AGENTY KASZUBSKIE
3200 AGENTY KASZUBSKIE
3295

3273

3378

3377

3276

3284

3291

3287

3280

3388

3292

3289

3277

3274

3270

3286

3265 POGOTOWIE MEDICOVER
3266 POGOTOWIE MEDICOVER

3262 NORDEA NIGHT RUNNERS

3263 NORDEA NIGHT RUNNERS

3241
3236
3252
3235

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat. M. kat
OPEN KOBIET 76
OPEN KOBIET 77
OPEN MEZCZYZN 142
OPEN MEZCZYZN 143
OPEN MEZCZYZN 144
OPEN KOBIET 80
OPEN MEZCZYZN 145
OPEN KOBIET 85
OPEN MEZCZYZN 146
OPEN MEZCZYZN 147
OPEN MEZCZYZN 160
OPEN MEZCZYZN 161
OPEN KOBIET 96
OPEN MASTERS KOBIET 12
OPEN MEZCZYZN 162
OPEN MEZCZYZN 163
OPEN KOBIET 97
OPEN KOBIET 98
OPEN KOBIET 106
OPEN MEZCZYZN 172
OPEN MEZCZYZN 173
OPEN MEZCZYZN 186
OPEN MEZCZYZN 187
OPEN MEZCZYZN 188

Kat. M. kat
OPEN MEZCZYZN 2
OPEN MEZCZYZN 3
OPEN MEZCZYZN 8
OPEN MEZCZYZN 9
OPEN MEZCZYZN 16
OPEN MEZCZYZN 17
OPEN MEZCZYZN 18
OPEN MEZCZYZN 25
OPEN MEZCZYZN 26
OPEN MEZCZYZN 27
OPEN MEZCZYZN 30
OPEN MEZCZYZN 31
OPEN MEZCZYZN 32
OPEN MEZCZYZN 44
OPEN MEZCZYZN 45
OPEN MEZCZYZN 56
OPEN MEZCZYZN 58
OPEN MEZCZYZN 59
OPEN MEZCZYZN 74
OPEN MASTERS 13
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 14
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 75
OPEN MEZCZYZN 88
OPEN KOBIET 26
OPEN KOBIET 27

OPEN MASTERS KOBIET 4

K/M
K83
K 84
M 172
M 173
M 174
K87
M 175
K92
M 176
M 177
M 196
M 197
K107
K108
M 198
M 199
K109
K110
K118
M 209
M 210
M 225
M 226
M 227

K/M
M2
M3
M9
M 10
M18
M19
M 20
M 27
M 28
M29
M 33
M 34
M35
M 48
M 49
M 64
M 68
M 69
M 86
M 87

M 88

M 89
M 102
K29
K30
K31

Seria

Seria

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:40:29.95
01:40:34.00
01:41:08.35
01:41:11.30
01:41:12.90
01:41:17.65
01:42:51.45
01:42:51.55
01:42:51.65
01:43:02.30
01:49:19.25
01:49:20.95
01:49:21.90
01:49:23.55
01:49:24.25
01:49:26.65
01:52:25.55
01:52:26.45
01:55:36.75
01:55:37.20
01:55:41.35
02:19:21.70
02:19:23.90
02:19:24.55

Netto
00:50:54.90
00:51:57.20
00:57:04.15
00:57:31.75
01:01:29.00
01:01:30.25
01:02:15.45
01:04:31.30
01:04:37.45
01:04:51.70
01:06:30.40
01:06:32.25
01:06:34.55
01:08:15.35
01:08:17.15
01:14:51.00
01:17:53.40
01:17:54.15
01:22:29.50
01:22:35.30

01:22:41.45

01:22:41.90
01:25:23.35
01:25:42.15
01:25:48.85
01:25:48.90

Brutto
01:40:29.95
01:40:34.00
01:41:08.35
01:41:11.30
01:41:12.90
01:41:17.65
01:42:51.45
01:42:51.55
01:42:51.65
01:43:02.30
01:49:19.25
01:49:20.95
01:49:21.90
01:49:23.55
01:49:24.25
01:49:26.65
01:52:25.55
01:52:26.45
01:55:36.75
01:55:37.20
01:55:41.35
02:19:21.70
02:19:23.90
02:19:24.55

Brutto
00:50:54.90
00:51:57.20
00:57:04.15
00:57:31.75
01:01:29.00
01:01:30.25
01:02:15.45
01:04:31.30
01:04:37.45
01:04:51.70
01:06:30.40
01:06:32.25
01:06:34.55
01:08:15.35
01:08:17.15
01:14:51.00
01:17:53.40
01:17:54.15
01:22:29.50
01:22:35.30

01:22:41.45

01:22:41.90
01:25:23.35
01:25:42.15
01:25:48.85
01:25:48.90

http://b4sport.pl/

min/km
16:44
16:45
16:51
16:51
16:52
16:52
17:08
17:08
17:08
17:10
18:13
18:13
18:13
18:13
18:14
18:14
18:44
18:44
19:16
19:16
19:16
23:13
23:13
23:14

min/km

8:29

8:39

9:30

9:35
10:14
10:15
10:22
10:45
10:46
10:48
11:05
11:05
11:05
11:22
11:22
12:28
12:58
12:59
13:44
13:45

13:46

13:46
14:13
14:17
14:18
14:18

19/24

km/h
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
3.5
33
33
33
3.3
3.3
33
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
2.6
2.6
2.6

44
42

4.2
4.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:30 c.d.

M-ce
27

28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77

Nazwisko i imie

ZIATEK KRZYSZTOF

GRABAREK GRZEGORZ
KACZEMBA EMIL
MACIUNSKI BARTOSZ
JELEN JAKUB

KMERA RAFAL

KARCZMARSKA MAGDALENA

DROZD ANNA
KAZMIERCZAK DANIEL
STEFANIAK KAMILA
WROBLEWSKI KAROL
PIERZCHALA MALGORZATA
KUTOWSKA IZABELA
PIERZCHALA MARIUSZ

GORCZYNSKI ROBERT

MIREK IZABELA

WOLF MICHAL

MIREK KAROL
WOROTNICKI MICHAL
OSTROWSKI KACPER
KREFTA PAWEL
MANDRYK LUKASZ
BUJAK JESSICA

DRAG TOMASZ

PIATEK MARIA
STACHACZ ADRIAN
SKURZEWSKA KAROLINA
ZALUSKA ALEKSANDRA
PERKOWSKA KATARZYNA
PARII TETIANA
OPALINSKI KAMIL
OPALINSKA KATARZYNA
BOROWSKA JADWIGA
CYGANIK MAGDALENA
DARDZYNSKI MICHAL
STASIAK DAWID
ANTOSIK IGOR

DARDZYNSKI MARCIN
STEJN PIOTR

TREDER DARIA
KROPIDEOWSKA ILONA
BIELICKI PAWEL
STOLSKI TOMASZ
CLARK SAMANTHA
SLOMKA KINGA

KUREK HUBERT
MILEWSKA MARTA
TOKAREK JUSTYNA
SWATKOWSKI STANISLAW
NOWAK GRZEGORZ

ARCIKIEWICZ DAGMARA

Nr
3299

3242
3278
3175
3168
3202

3244
3272
3343
3293
3298
3249
3245
3250

3275

3257
3297
3258
3261
3259
3283
3288
3269
3271
3206
3208
3207
3209
3205
3204
3248
3247
3237
3238
3240
3251
3268

3239
3231
3294
3285
3333
3381
3379
3380
3253
3254
3256
3255
3290

3376

Klub

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

LATAJACE SZYNSZYLE

LATAJACE SZYNSZYLE
LATAJACE SZYNSZYLE
LATAJACE SZYNSZYLE

CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER
CROSSFIT TEAM KONESER

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

WYTRENOWANI

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

GE POWER TEAM

HARDKORKI SZCZECIN
HARDKORKI SZCZECIN
HARDKORKI SZCZECIN
HARDKORKI SZCZECIN

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
15

96
98
101
102

5
B5
103
38
104
53
54
27

29

61
122
123
124
125
126
127
65
131
66
132
67
68
69
70
134
72
73
74
135
136
30

137
141
82
84
148
149
90
91
151
92
93
152
32

94

K/M
M 110

M 111
M 114
M 118
M 119
M 120

K39
K40
M 121
K 44
M 122
K 60
K61
M 144

M 149

K 68
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
K72
M 160
K73
M 161
K74
K75
K76
K77
M 163
K79
K 80
K81
M 164
M 165
M 166

M 167
M 171
K 89
K91
M 179
M 180
K97
K98
M 182
K99
K100
M 183
M 184

K101

Seria

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30

Netto
01:25:59.60

01:26:09.25
01:27:44.60
01:28:41.05
01:28:41.60
01:29:08.40

01:29:15.80
01:29:16.10
01:30:13.00
01:30:16.25
01:30:16.70
01:34:05.30
01:34:05.60
01:34:06.85

01:35:28.60

01:35:54.75
01:36:13.10
01:36:24.75
01:36:25.40
01:36:26.25
01:36:42.20
01:36:43.70
01:38:30.90
01:38:32.55
01:38:37.65
01:38:38.70
01:38:38.85
01:38:38.95
01:38:39.25
01:38:39.55
01:39:18.00
01:39:18.20
01:39:19.05
01:39:21.85
01:39:21.95
01:39:22.40
01:39:22.95

01:39:23.20
01:40:13.65
01:42:27.30
01:42:28.85
01:43:09.30
01:43:18.10
01:43:26.00
01:43:26.65
01:43:48.85
01:43:49.05
01:43:49.15
01:43:49.30
01:43:58.15

01:43:58.15

Brutto
01:25:59.60

01:26:09.25
01:27:44.60
01:28:41.05
01:28:41.60
01:29:08.40

01:29:15.80
01:29:16.10
01:30:13.00
01:30:16.25
01:30:16.70
01:34:05.30
01:34:05.60
01:34:06.85

01:35:28.60

01:35:54.75
01:36:13.10
01:36:24.75
01:36:25.40
01:36:26.25
01:36:42.20
01:36:43.70
01:38:30.90
01:38:32.55
01:38:37.65
01:38:38.70
01:38:38.85
01:38:38.95
01:38:39.25
01:38:39.55
01:39:18.00
01:39:18.20
01:39:19.05
01:39:21.85
01:39:21.95
01:39:22.40
01:39:22.95

01:39:23.20
01:40:13.65
01:42:27.30
01:42:28.85
01:43:09.30
01:43:18.10
01:43:26.00
01:43:26.65
01:43:48.85
01:43:49.05
01:43:49.15
01:43:49.30
01:43:58.15

01:43:58.15

http://b4sport.pl/

min/km
14:19

14:21
14:37
14:46
14:46
14:51

14:52
14:52
15:02
15:02
15:02
15:40
15:40
15:41

15:54

15:59
16:02
16:04
16:04
16:04
16:07
16:07
16:25
16:25
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:33
16:33
16:33
16:33
16:33
16:33
16:33

16:33
16:42
17:04
17:04
17:11
17:13
17:14
17:14
17:18
17:18
17:18
17:18
17:19

17:19

20/24

km/h
4.2

42
4.1
41
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:30 c.d.

M-ce
78
79

80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103

Nazwisko i imie
PIETRZYNSKA MONIKA
BARTNIKOWSKI STANISLAW

MALINOWSKI ROBERT
KONECKI TOMASZ

SAMBOR MARTA
BOSAKOWSKA MAGDALENA
SOSNOWSKI ROBERT
JEZIERSKI TOMEK

MARSZALKOWSKA KATARZYNA
MAKOWSKI WOJCIECH
MAKOWSKI TOMASZ
KURSZEWSKA KAROLINA
MAKOWSKA KLAUDIA
WACLAWSKA ZANETA
KOWALKOWSKA ANETTA
ZYCKI GRZEGORZ
ORZEL MICHAL
STOLARSKI JACEK
MACIEJEWSKA ANETTA
MACIEJEWSKA JULIA
LEWICKA ALICJA
BRODKA TOMASZ
MACIEJEWSKI TOMASZ

KRAUZE DOROTA
KRAUZE TOMASZ
TYMINSKA SANDRA

Nr Klub

3227 GE POWER TEAM
3210 GE POWER TEAM

3224 GE POWER TEAM
3214 GE POWER TEAM
3229 GE POWER TEAM
3211 GE POWER TEAM
3230 GE POWER TEAM
3213 GE POWER TEAM

3225 GE POWER TEAM
3223 GE POWER TEAM
3222 GE POWER TEAM
3216 GE POWER TEAM
3221 GE POWER TEAM
3233 GE POWER TEAM
3215 GE POWER TEAM
3234 GE POWER TEAM
3226 GE POWER TEAM
3232 GE POWER TEAM
3218 GE POWER TEAM
3219 GE POWER TEAM
3217 GE POWER TEAM
3212 GE POWER TEAM
3220 GE POWER TEAM

3346
3282
3260 LATAJACE SZYNSZYLE

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:45

M-ce

©~NOoOU A WN P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

Nazwisko i imie
NOWAK PIOTR
JASTROWSKI KAMIL
SZWAJKOWSKI KAROL
POPIOLEK PIOTR
NIEDOSMIALEK MATEUSZ
PEPLINSKI KACPER
CICHONSKI REMIGIUSZ
WICHOWSKI LUKASZ

JACKIEWICZ JAKUB
MUCK ROBERT
MATERKA LESZEK
MATKOWSKA MARTYNA
KWILINSKA WERONIKA
JANIK DAMIAN
KLAKOWICZ DARIUSZ
SERAFIN DOMINIKA
KALUZA ROBERT
DZIALOWSKA MALGORZATA
RUCKA ALICJA
POTRYKUS GRZEGORZ
JANOWSKI JAKUB
JADRYCH ANNA

Nr Klub
3355
3339
3369
3362
3352
3361

3317 MACZUGAHERCULESATEAM

3371

3323 ROMAN, MIODU!
3325 ROMAN, MIODU!
3324 ROMAN, MIODU!
3351

3349

3338

3344

3366

3320 PARTACZE
3319 PARTACZE
3365

3393

3395

3337

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat. M. kat
OPEN MASTERS KOBIET 11
OPEN MASTERS 36
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 156
OPEN MEZCZYZN 168
OPEN KOBIET 102
OPEN KOBIET 103
OPEN MEZCZYZN 169
OPEN MASTERS 37
MEZCZYZN
OPEN KOBIET 104
OPEN MEZCZYZN 170
OPEN MEZCZYZN 171
OPEN KOBIET 105
OPEN KOBIET 107
OPEN KOBIET 108
OPEN MASTERS KOBIET 13
OPEN MEZCZYZN 174
OPEN MEZCZYZN 175
OPEN MEZCZYZN 176
OPEN MASTERS KOBIET 14
OPEN KOBIET 110
OPEN KOBIET 111
OPEN MEZCZYZN 177
OPEN MASTERS 38
MEZCZYZN
OPEN KOBIET 112
OPEN MEZCZYZN 179
OPEN KOBIET 119

Kat. M. kat
OPEN MEZCZYZN 13
OPEN MEZCZYZN 33
OPEN MEZCZYZN 34
OPEN MEZCZYZN 36
OPEN MEZCZYZN 41
OPEN MEZCZYZN 42
OPEN MEZCZYZN 47
OPEN MASTERS 6
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 49
OPEN MEZCZYZN 50
OPEN MEZCZYZN 51
OPEN KOBIET 4
OPEN KOBIET 5
OPEN MEZCZYZN 60
OPEN MEZCZYZN 61
OPEN KOBIET 8
OPEN MEZCZYZN 67
OPEN KOBIET 12
OPEN KOBIET 13
OPEN MEZCZYZN 77
OPEN MEZCZYZN 78
OPEN KOBIET 21

K/M
K106
M 191

M 192
M 204
K114
K115
M 205
M 206

K116
M 207
M 208
K117
K119
K120
K121
M 211
M 212
M 213
K123
K124
K125
M 214
M 215

K126
M 217
K133

K/M
M 15
M 36
M 37
M40
M 45
M 46
M51
M 53

M 56
M 57
M58
K4
K5
M 70
M71
K10
M 77
K14
K15
Mol
M 92
K24

Seria

Seria

21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:46:05.95
01:46:06.40

01:46:09.65
01:54:00.30
01:54:00.70
01:54:14.95
01:54:14.95
01:54:15.05

01:54:16.00
01:55:06.65
01:55:07.95
01:55:29.15
01:55:39.25
01:55:39.45
01:55:40.65
01:55:52.20
01:56:06.55
01:56:40.20
01:57:49.60
01:57:50.10
01:57:51.15
01:57:51.15
01:57:51.60

01:58:44.45
02:04:41.65

Netto
01:00:39.80
01:06:44.40
01:06:46.35
01:06:56.85
01:08:08.45
01:08:08.60
01:09:21.55
01:10:58.00

01:13:02.50
01:13:02.75
01:13:03.15
01:13:14.95
01:13:15.25
01:18:22.55
01:18:22.85
01:18:37.00
01:19:05.40
01:19:05.95
01:19:46.00
01:23:32.80
01:23:33.25
01:24:31.55

Brutto
01:46:05.95
01:46:06.40

01:46:09.65
01:54:00.30
01:54:00.70
01:54:14.95
01:54:14.95
01:54:15.05

01:54:16.00
01:55:06.65
01:55:07.95
01:55:29.15
01:55:39.25
01:55:39.45
01:55:40.65
01:55:52.20
01:56:06.55
01:56:40.20
01:57:49.60
01:57:50.10
01:57:51.15
01:57:51.15
01:57:51.60

01:58:44.45
02:04:41.65

Brutto
01:00:39.80
01:06:44.40
01:06:46.35
01:06:56.85
01:08:08.45
01:08:08.60
01:09:21.55
01:10:58.00

01:13:02.50
01:13:02.75
01:13:03.15
01:13:14.95
01:13:15.25
01:18:22.55
01:18:22.85
01:18:37.00
01:19:05.40
01:19:05.95
01:19:46.00
01:23:32.80
01:23:33.25
01:24:31.55

http://b4sport.pl/

min/km
17:40
17:41

17:41
19:00
19:00
19:02
19:02
19:02

19:02
19:11
19:11
19:14
19:16
19:16
19:16
19:18
19:21
19:26
19:38
19:38
19:38
19:38
19:38

19:47
20:46

min/km
10:06
11:07
11:07
11:09
11:21
11:21
11:33
11:49

12:10
12:10
12:10
12:12
12:12
13:03
13:03
13:06
13:10
13:10
13:17
13:55
13:55
14:05

21/24

km/h
3.4
3.4

3.4
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
31l
31
31
31
31
3.1
31
3.1
31
31
3.1
31
3.1
31

km/h
5.9
5.4
5.4
5.4

5.3
52
5.1

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5

4.3
4.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:45 c.d.

M-ce
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Nazwisko i imie

JUSZCZAK JULIA
JUSKOWIAK tUKASZ
ROGASIK JAKUB
SKOKOWSKA ANNA
KOSECKI BARTEK
KRAJNIK MICHAL
ORYSIAK JACEK

ORYSIAK WIKTORIA
ORYSIAK MATEUSZ
ORYSIAK JAKUB

KOPEC JOLANTA
KOPEC MICHAL

DYDO EMIL
WIECZOREK KACPER
KOLENKIEWICZ KAMILA
PETKOWSKI MACIE]

SZEWCZUN ANNA
SZAFRAN JAKUB
NIEDZIALKOWSKI PATRYK
NIEDZIALKOWSKA ZUZANNA
ZACHAREK PIOTR
FALKOWSKI TOMASZ
ADAMCZEWSKA MONIKA
BOCIAN MONIKA

TARASIUK KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI ALEKSANDER
RASALA PIOTR

JURKOWSKI KAROL
KUMANOWICZ MAGDALENA
KLEWEK KAROLINA
BERGMANN KARINA
WOJCIECHOWSKA JOANNA
NOWOSWIAT ARKADIUSZ
MARKOWSKI £UKASZ
KARPINSKA MARZENA
KUREK JAKUB

Nr
3342
3341
3364
3300
3302
3303
3357

3360
3359
3358
3345
3305
3335
3306
3301
3304

3368
3322
3354
3353
3372
3375
3374
3334
3370
3367
3363
3340
3347
3314
3312
3316
3356
3315
3313
3348

Klub M-scowos¢ Kraj

DYNAMIC STRONG GNIEZNO
IN-PURIS
IN-PURIS

JAGODZIANKI RADOM

JAGODZIANKI RADOM
IN-PURIS
IN-PURIS

PSYCHIATRYK KOPERNIKA

LIVE 4 HEALTH
LIVE 4 HEALTH
LIVE 4 HEALTH

LIVE 4 HEALTH
LIVE 4 HEALTH

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Masters Kobiet

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

el el
A WN RO

Nazwisko i imie

JELEN MONIKA
WYCZYNSKA BOZENA
CZARNOTTA BEATA
ANDRES KATARZYNA
KARCZMARSKA MAGDALENA
WACLAWEK ANNA
IMIELSKA JUSTYNA
CZERNIELEWSKA ANNA
ZALEWSKA SYLWIA
SZTANGA MAGDALENA
PIETRZYNSKA MONIKA
MATUSZEWSKA ANNA
KOWALKOWSKA ANETTA
MACIEJEWSKA ANETTA

Nr
3389
3194
3063
3235
3244
3097
3030
3004
3009
3008
3227
3146
3215
3218

Klub M-scowos¢ Kraj

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

KONTENER FORMY
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
GE POWER TEAM
WYSUBLIMOWANY ROZ
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
22

89

90

33

105
111

44
113
114
52
118
119
120
59
28

71

133
153
99

164
165
100
101
166
167
178
180
113
114
115
116
181
182
117
183

M. kat

© N U R WN

K/M
K25
M 103
M 104
K37
M 123
M 135
M 138

K51
M 139
M 140
K59
M 145
M 146
M 147
K 66
M 148

K78

M 162
M 187
K111
M 200
M 201
K112
K113
M 202
M 203
M 216
M 218
K127
K128
K129
K130
M 219
M 220
K131
M 221

K/M
K6
K7
K18
K31
K39
K42
K47
K103
K103
K105
K106
K108
K121
K123

Seria

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:15
21:15
21:00
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:15
21:30
21:30

Netto
01:24:31.60
01:25:27.45
01:25:27.65
01:28:09.80
01:30:21.75
01:32:02.25
01:32:33.20

01:32:38.50
01:32:39.35
01:32:39.85
01:33:50.80
01:34:40.50
01:34:42.65
01:34:45.70
01:35:12.75
01:35:13.20

01:39:17.50
01:39:17.80
01:44:22.00
01:53:07.55
01:53:09.70
01:53:20.15
01:53:21.25
01:53:33.50
01:53:33.80
01:53:50.95
02:01:30.80
02:05:14.65
02:05:15.25
02:06:20.30
02:06:20.90
02:06:21.05
02:06:22.40
02:06:22.90
02:06:23.45
02:06:24.45

Netto
01:13:22.75
01:13:22.80
01:21:30.50
01:25:48.90
01:29:15.80
01:29:56.05
01:30:34.20
01:44:01.75
01:44:01.75
01:44:46.50
01:46:05.95
01:49:23.55
01:55:40.65
01:57:49.60

Brutto
01:24:31.60
01:25:27.45
01:25:27.65
01:28:09.80
01:30:21.75
01:32:02.25
01:32:33.20

01:32:38.50
01:32:39.35
01:32:39.85
01:33:50.80
01:34:40.50
01:34:42.65
01:34:45.70
01:35:12.75
01:35:13.20

01:39:17.50
01:39:17.80
01:44:22.00
01:53:07.55
01:53:09.70
01:53:20.15
01:53:21.25
01:53:33.50
01:53:33.80
01:53:50.95
02:01:30.80
02:05:14.65
02:05:15.25
02:06:20.30
02:06:20.90
02:06:21.05
02:06:22.40
02:06:22.90
02:06:23.45
02:06:24.45

Brutto
01:13:22.75
01:13:22.80
01:21:30.50
01:25:48.90
01:29:15.80
01:29:56.05
01:30:34.20
01:44:01.75
01:44:01.75
01:44:46.50
01:46:05.95
01:49:23.55
01:55:40.65
01:57:49.60

http://b4sport.pl/

min/km
14:05
14:14
14:14
14:41
15:03
15:20
15:25

15:26
15:26
15:26
15:38
15:46
15:47
15:47
15:52
15:52

16:32
16:32
17:23
18:51
18:51
18:53
18:53
18:55
18:55
18:58
20:15
20:52
20:52
21:03
21:03
21:03
21:03
21:03
21:03
21:04

min/km
12:13
12:13
13:35
14:18
14:52
14:59
15:05
17:20
17:20
17:27
17:40
18:13
19:16
19:38

22/24

km/h

4.3
4.2
4.2
4.1

4
3.9
3.9

3.9
3.9
3.9
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8

3.6
3.6
3.4
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3
29
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8

km/h
49
4.9
44
4.2

3.5
3.5
3.4
3.4

31
3.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Masters Mezczyzn

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nazwisko i imie

KWIATKOWSKI TOMASZ
KREGIELSKI BARTOSZ
JEZIORSKI MARCIN
KOSCIANEK MAREK
KLIMCZUK TOMASZ
WICHOWSKI £UKASZ
KRACZOWSKI MIROSEAW
BRILLOWSKI KAROL

PIS BARTOSZ

DOMZALA PAWEL
GLUSZAK PIOTR
MACIOLEK ARKADIUSZ

ZDUNSKI JAROSEAW

KABACINSKI PRZEMYSLAW JACK

ZIATEK KRZYSZTOF
DUSZYNSKI MACIE)
MISZ BORYS

KMERA RAFAL
WISNIEWSKI MICHAL
ZBIKOWSKI DAWID
POCIASK KRZYSZTOF
BIALAS RAFAL
LAWNICZAK SLAWOMIR
BAK PAWEL
ROSKIEWICZ WOJCIECH
ORYSIAK JACEK
PIERZCHALA MARIUSZ
PETKOWSKI MACIE)

GORCZYNSKI ROBERT

Nr
3001

3078

3071

3074

3138

3371

3026

3052

3180

3002

3067

3082

3266

3262

3299

3159

3012

3202

3101

3199

3032

3029

3031

3059

3182

3357

3250

3304

3275

Klub M-scowos¢ Kraj
BIEGUN OCR TEAM

RUCHLIWE DEFEKTY

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

SRK

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

POGOTOWIE MEDICOVER

NORDEA NIGHT RUNNERS

CZTEREJ JEZDZCY APOKALIPSY

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

KONTENER FORMY
KONTENER FORMY

KONTENER FORMY

GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI

IN-PURIS

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

K/M
M8

M12

M31

M 39

M52

M 53

M55

M 61

M 66

M 67

M 79

M 84

M 87

M 88

M 110

M 113

M 117

M 120

M 126

M 128

M 129

M 130

M 131

M 133

M 137

M 138

M 144

M 148

M 149

Seria

21:00

21:00

21:00

21:00

21:15

21:45

21:00

21:00

21:15

21:00

21:00

21:00

21:30

21:30

21:30

21:15

21:00

21:30

21:00

21:15

21:00

21:00

21:00

21:00

21:15

21:45

21:30

21:45

21:30

Netto
00:56:55.75

00:59:44.25

01:06:24.10

01:06:47.15

01:10:07.35

01:10:58.00

01:12:45.80

01:14:10.90

01:15:34.80

01:16:47.70

01:19:39.35

01:21:29.60

01:22:35.30

01:22:41.45

01:25:59.60

01:27:00.25

01:28:22.15

01:29:08.40

01:30:27.35

01:30:29.65

01:30:29.85

01:30:34.05

01:30:45.65

01:31:01.55

01:32:15.60

01:32:33.20

01:34:06.85

01:35:13.20

01:35:28.60

Brutto
00:56:55.75

00:59:44.25

01:06:24.10

01:06:47.15

01:10:07.35

01:10:58.00

01:12:45.80

01:14:10.90

01:15:34.80

01:16:47.70

01:19:39.35

01:21:29.60

01:22:35.30

01:22:41.45

01:25:59.60

01:27:00.25

01:28:22.15

01:29:08.40

01:30:27.35

01:30:29.65

01:30:29.85

01:30:34.05

01:30:45.65

01:31:01.55

01:32:15.60

01:32:33.20

01:34:06.85

01:35:13.20

01:35:28.60

http://b4sport.pl/

min/km
9:29

9:57

11:04

11:07

11:41

11:49

12:07

12:21

12:35

12:47

13:16

13:34

13:45

13:46

14:19

14:30

14:43

14:51

15:04

15:04

15:04

15:05

15:07

15:10

15:22

15:25

15:41

15:52

15:54

23/24

km/h
6.3

5.4

5.4

51

5.1

4.9

4.9

4.8

4.7

4.5

4.4

4.4

4.4

4.2

4.1

4.1

3.9

3.9

3.8

3.8

3.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Nazwisko i imie
ANTOSIK IGOR

STRZELCZYK LUKASZ
NOWAK GRZEGORZ

KREFT PATRYK

JEGLINSKI JAROSEAW
OLSZEWSKI MAREK
BARTNIKOWSKI STANISLAW
JEZIERSKI TOMEK
MACIEJEWSKI TOMASZ

POPIK JAROSEAW

Nr
3268

3050

3290

3006

3005

3010

3210

3213

3220

3042

Klub
WYTRENOWANI

SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE

CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA
CROSSFIT STOCZNIA GDANSK
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

RKS

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Druzynowa Open

Miejsc

e

O VWOWNOoOU A~ WNKR

=

Druzyna

SRK
GOOD LUCK PRUSZCZ GDANSKI
KONTENER FORMY

CROSSFIT TEAM KONESER
SMIESZNE NIEPOROZUMIENIE
CROSSFIT STOCZNIA

GE POWER TEAM
WYSUBLIMOWANY ROZ

MELODE ROZOWE TYGRYSKI
LIVE 4 HEALTH

M-scowos¢ Kraj Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Zawodnicy klasyfil

KAROL BRILLOWSKIADAM KARCZEWSKIDAMIAN PIASKOWYMONIKA PIASKOWAMARCIN ROSOLOWSKI
MARIUSZ GLIER® OLGA BOCHNIEWSKAJUSTYNA TERPILOWSKAKATARZYNA ANDRESGRZEGORZ GRABAREK
MARTYNA CICHOCKAKRZYSZTOF POCIASKRAFAL BIALASJUSTYNA IMIELSKASLAWOMIR tAWNICZAK

MARIA PIATEKADRIAN STACHACZKAROLINA SKURZEWSKAALEKSANDRA ZAtUSKAKATARZYNA PERKOWSKA
BEATA TETEREVOVALUKASZ STRZELCZYKKAROLINA JAKOBCZAKKLAUDIA KOWALCZYKAGATA CHABERSKA
PATRYK KREFTDIANA POKORSKAANNA CZERNIELEWSKASYLWIA ZALEWSKAJAROSEAW JEGLINSKI

PIOTR STEJNMONIKA PIETRZYNSKASTANISLAW BARTNIKOWSKIROBERT MALINOWSKITOMASZ KONECKI
MICHAL BRODATOMASZ BRODAEDYTA BAKOWSKAANNA MATUSZEWSKAMICHAL PIPIA

IZABELA WOLOSALEKSANDRA KRYSZEWSKAWIKTORIA KLUGEJAKUB MtODAWSKIKAMIL WINKLER

KAROLINA KLEWEK KARINA BERGMANNJOANNA WOJCIECHOWSKAEUKASZ MARKOWSKIMARZENA KARPINSKA

M
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

. kat K/M

M 166

M 178

M 184

M 185

M 186

M 190

M 191

M 206

M 215

M 223

Seria

21:30

21:00

21:30

21:00

21:00

21:00

21:30

21:30

21:30

21:00

Czas

Netto
01:39:22.95

01:43:05.50

01:43:58.15

01:44:00.65

01:44:04.25

01:44:49.00

01:46:06.40

01:54:15.05

01:57:51.60

02:10:54.25

Brutto
01:39:22.95

01:43:05.50

01:43:58.15

01:44:00.65

01:44:04.25

01:44:49.00

01:46:06.40

01:54:15.05

01:57:51.60

02:10:54.25

01:14:10.9001:19:03.7501:19:04.5001:19:04.5501:19:05.65
01:25:23.3501:25:42.1501:25:48.8501:25:48.9001:26:09.25
01:30:29.4001:30:29.8501:30:34.0501:30:34.2001:30:45.65
01:38:37.6501:38:38.7001:38:38.8501:38:38.9501:38:39.25
01:42:27.9001:43:05.5001:43:05.6501:43:05.8501:43:06.15
01:44:00.6501:44:01.2501:44:01.7501:44:01.7501:44:04.25
01:40:13.6501:46:05.9501:46:06.4001:46:09.6501:54:00.30
01:49:19.2501:49:20.9501:49:21.9001:49:23.5501:49:24.25
01:52:25.5501:52:26.4501:55:36.7501:55:37.2001:55:41.35
02:06:20.3002:06:20.9002:06:21.0502:06:22.9002:06:23.45

http://b4sport.pl/

min/km
16:33

17:10

17:19

17:20

17:20

17:28

17:41

19:02

19:38

21:49

24/24

km/h
3.6

BE5)
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4
3.2
31

2.8

Czas druzyn)

06:30:2
07:08:5(
07:32:5
08:13:1
08:34:4!
08:40:0
08:52:3:
09:06:4
09:31:4!
10:31:4



